
T Ü R K J: BAROLAR 

1.1.1980 - 1.5.1981 HALİ !,'1\.l'ı.LİY:8T R!ı.PORU i'JE 

ı.5.1981--1.5.1982 muRr_ 

XIILoGenel ı;1:ı.rulumuzca kabul edilen Bütçe ile ilgili l.Ocak .. l98ID 

i18. 1.5.1981 devresi mali faaliyetlerinüze ait u;y:gulama ve sonuv

lar~ hakkında düzenlenen BilançotGelir ve Gider Çizelgeleri ve 

bu konuya ilişkin aç~lamalar,l.5•198l-1•5.1982 y~llar~ Bütçe tek
lifi aşağ~daki tertipte tanzim edilerek• tetldJ.:lerinize s.unııJ.muştur-. 

1-Sunuş, 

2-Bilanço, 
3-Gelir Çizelgesi, 
4-C·ider Çizelgesi, 
5-Üelir Bütçesinin X•'iili gelirlerle mukayesesit 
6-Gider Bütçesinin Fiili giderlorla mukayesosit 
7-Bilanço·tahlili, 
8-Denotleme Kurulu Re.poru, 

9-Miznn -To]2luluftu: 
-Hizan 
-Sabit Kıymetler m.üfrodo.tı 

-:caso. sayım zabıt1arı 

-Banlca mutabakat toyi t1ori 
-/ınbar1e.r ıniHrodat ı:ıiznn1urı 

-Enzım Hesaplur milfredatı 

- 1.5.1981-1.5.1982 yı1lnrı biit~esi 

- 1.5.1981-1.5.1982 yı1lnrı biitçc gerekçesi 

- 1'.5.1981-1.5.1982 y~1lo.rı bütçe ;yön-etme1i.ği 

Saygı1o.rıraızla 

S c.:nıı.an üyo 
_;\V .Hejut oguz 

Başkan 

Av.l'..ti1a sav 



-1-

Sayıi.1 üyeler, 

1.1.1980 ila 30.L~.1981 c~ünleri arasındaki ai::çalı çalışma

larımızı aşağıda bilginize sunuyoruz. 

1979 yılı Genel J.~urulı:na sunulG:n ve Birlik Keseneklerinin 

arttirl.lması,Eirliğe mali kaynaklar ·bulunması- yolundal-d Öneri o 

Genel Xurulun olurunu alanamıs: ve :ı:ıarolarca :Birlik adına tahsil 

edilen paralar da zinmetlerinde tutulaı~ak, bu niktarlar dahi hak 

sahibi o_ lan Birliğimı_· ze gönderilmemiş bulunduğı.mda.n Yönetim Kuru-
. · . borçeleten 

lumuz akçalı yönden taşınması ve dayanılı:ıasJ/ güç bir yıl geçirmiş-

tir.Bu dönemde her ay sonunda çalışanların ücretini ödeyememek kay

gısı içindel~:o.ı:ı.n;If~%iç cl.eğilse b:ı.mu yapabilmek için çalışanlar 
kadrosunda azaltına yoluna gidilmiş; Faliye'ye ve SoSyal Sigortalar 

Kur·umuna vergiler ve. sigorta primleri öcl.enmeyerek borçlanılmıştır. 

Halen Sosyal Sigortalar I:urumu' na ve Ilaliye 'ye borçlu buLmmakta-. 

yız.Kadro daraltmak suretj_yle işten ayırdiğımız personelin kıdem 

ödeneolerini ödeyememek gibi Türkiye Barolar Dirli~~i 'ne yakışmayan 
bir durumun içinde buhınuyor; bunı.,m utancını duyuyoruz·. 

Bu şartlar içinde par;:ı.sal gereksinme du;yı.üan Birlik çalış

malarının ·hemen hiçbirini yaprunamal: gibi bir c'ırlımda kalmanın üzün

tüsü Yönctit-1 Kur-c-ıur.mz için ölçi.:ilomeyecok kadar büyük olmuştur. 

Bölge çalışmaları yapılamar.ıış ,posta masraflarımnkarşılanrunrunası 

yüzünden .Barolarımızla istenilen düzeyde haberleşme sağlananar:ıış, 

Birlik bülteni çıkarılaw:u:.ııç, rıo slek ç.nlışTJ.aları pla~lp .. nrun.amıştır. 

Kesoneklerin "calısilindo birko.ç yıldanberi süregelen zor

luk bu yıl doruk n~lrto.sına selı:ciştir. 

Baroların taıio.kkuk etmiç; vo henüz tahsil cdilemcmiş.olan 
kesenek b0rçları 1976 ila 30.L~. 1981 tarihleri itibariyle şöyledir. 

3l.Aralık. _ 1976 510.'153,-
If ır 

ır ll 

1977 
1978 

1.108.813,-

1.960.998,-
lt ıı 1979 3.338.523,-

30.lliso:n. 1981 9.909.963,-
Bu rakar.üar içinde önceki yıllardan l::alan borçlar da bu

lunnıaktadır.Eesapların ayrıntısı raporunuzun ilgil.i bölümi1nde göste
rilmiştir. 



-2--
-

Yıllık soliro önemli l;:atkısı buluncın (;.übbe satışları, cübbe-

lerin tüxenmiş oluası nec'eniyle clurrıuı:ı; mal:.· olanc:J;:sızlık ::~:o-Lizünden 

yoniden cübbe dikti.rilenerıiştir.ı~eslol;:daşlarırıızın cübbe istekleri 

bu yüzden karşılanaı::ıauc:ıl:tadır. B"u gidişle pek gi.izel bir uyum göste

ren cübbe standardının bozulacagı endişesi içindeyiz.Yönotim Kurulu

rıuzun kesenelüorin tnhsili l:onusundald sUreldi ricaları yarar sağla

ma.nıaktadır. 

ölür.ı ymx1ıE1l.s.rı da yo.rarını yitirı::ıiş ve neslcık 

nun saygınlığını zedoler bir aşmH .. <yn gelrüştir.Baroların 

l:uruluşu

ölüm yar ... :-

dınından borçları aşağıda gösterilniştir. 

Seneler Devir tahaJrJ:uk t·ahs .. ilut 

1976 1.941.370,- 1.592.970,-
1977 348.400,- 1.971~~60,- 1.569.910,-
1978 750.450,- 2.057.400,- 1.809!235,-
1979 998.615,·- 2.104-.920,- 1.525.010;-

Ödeneler · bakiye 

1.686.193,20 348.400,--
1.458.712,- 750.450,-
1~739.998,40 998.615,-
1.543.368ı- 1.578.525,-

1980 1.578.525,- 2.909.440,- 1.079.375,- 1.111.070,- 3.408.590,-

Ealon yakınlarımı öHir.ı yardmı ;rapawıdıi:!;ıtıız 139 r.ıoslekdaşı
ıııız vardır 9 ve bekleı:ıe süresi 1,5 yıla ulnşr:ııştar. 

1980 yılı içinde aylar itibariyle yapılan tahsilat ve ödeme

leri gösteren aşağıdaki tabloyu dild:atinize sunurım. 

Aylar 

Devir 

Ocak 1980 
.Şubat 

H art 

Nisan 

H ayıs 

Enziran 

TüDDUZ 

Ağustos 

:Sy1ü1 
Ekin 

Arelık 

Ocnk 1981 
Şubat 

I'Enrt 

H isan 

Liayıs (10.5.1981) 

Tahsilat (I\o.nka.:-~I~:..s.;.;; .. s..;;;a;.<..) __ _ 

1. 091 ô 3 5L~, 98 
698.807,01 

. 946.142,99 
980.072,14 
853.689,79 
752.995,39 
461.677,99 
455.703.72 .. 
200.345,46 
249.337,66 
365.519,16 
465.760,96 
433.722,47 
288.733,16 
430 .. 744,72 
L~Ol • 862, 45 
24Q-. 275,L~5 
70.257,45 

ödeneler 

1.106.437,35 
L~5.897 ,ıs 

643.668,51 
491.660,58 
479 .. 770,90 
448.475,10. 
520.904,18 
333.230,25 
462.574,55 
311.165,87 
1~54,866,15. 

407.796,37 
856.217,43 
333.389,61 
402.117,68 
628.603,68 



l .. 

- 3 -

Bv 'i,i.in Birli~in Dcnl:elar ve kasa itibari yle tün n8ki t nevcu

du 70.275,45 TL den ibarettir. 

Bu yıl Atat-LirJ:'ün yjzüncü doğun yılı sebebi;;,·ıe "Atatürk ve 

Hvkuli:: Devrir:ıi" l;:om.-1s1ma tahsis eelilen ve Adalet Dc:ıkanlığı ile or

taklaşa yapılr.ıası uygun ı:;örülen 3.T~ı.ıkuk ~=1.ınütnyı için kayn2.k ola

ral;: DarolGrca ;yül:ii:ılenilen her baro üyesi ı:ıeslekdaş adına 100,-TL 

yardırnn da u::mt kırıcı bir seviyeele kaldığını, bugüne l':adar bu 

fona sadece 125.824,12 T:r~ gönC.LerilcUğini clil:l:atinize sum1al: iste

ı~iz. 

ILkçalı sı~antılnrın c;icleriLcesi için Barq J.ı.oseno..:klerini yeni

elen C:.i..1zenleyecel: olan bir lmmni Leö.clesini hD.zırlaynro.l: Adalet Ba1::an

lı~ına sunr.ıuç idik. Bu lmnudo Ba~::. nlığın yardır:ıl&rını te,şekl:ü.rle 

ifnde etnok istoriz.Ancak HükUuot 1 den çıkan tel:lif ualosef il:i ayı 

aşkın bir zm:1andanberi Eonsey Q.incl..e:ıine girer.ıenir;:tir.DoğişÜ:lik 
teklifi ile i:oso~,ok tavanı. yüksol tilı:ürş bulum,ıaktadır. Bu öneri. 

kanunlaştıt_;ı takelirde tcchsilat yapabilen Barolarınız için bir fe

rahlıl: G;Otiroce[;i ŞÜphosizc-:..ir.Jmcal:: ~;:cse:ıo~: tahsil:fndO· gereldi (';ay

reti göoterr:eyen Larolarır.ıız bulurıctut;unu itiraf otnok zorundayız. 

Bazı Barolar bugünki yıllık 1.800,- T:::ı kesenck tavanını sadece 

Baro keseneği için esas olarak Birlik ~:oseneği ve ölüı:ı yardımını bu 

rıil:tarın dışında tahsil etı.ıckte VO bÖylece sıl:J_ntıyı bir derece ele 

hafiflet.nektedirler. E1.ı uyr;ulffilanın t15ı:ı. Bnrola:ma yapılnasını ivedi 

bir önleo olarak anınsatnal:to.yız. 

Saygılarınızla, 

.. 

Türkiye Barolu Birl~i 



r 
1 

-4-

T Ü R ~ ; Y ~ ~ ~ R O L A R B 1 R L I ~ ! 
Ll.l9G0-1.5.1981 \:ıli Bilançosu 

I-Sabit Do~9rlor 
1--Yönotinı yapıları 

2-Liobilyn Döşene 
3-Yc;.zı hosnp :maJdno.ları 
l.j....;]omirbaşlo.r 

1-lTetkit kasc,sı 
2-Pul l::asası 

III-Bankalar 
l-T. c Zirant B::mlms ı 630/493 
2- ıı ll' ll 630/1056 
3- ır ll ıı 630/1250 
4-T.J:ş Bı::mkası, 671/1963-H 

IV-Lnharlar IIeso.bı 
1-L.ro.ç ve gereç Anbo.rlo.rı 
2-Kitaplo.r 

V-Borçlulo.r 
1-Bo.rolar Kosonok Borç. 
2-Bo.rolo.r Ölüm Y.Borç. 
3-Barolo.r kito.p,kimlik vs. 
4-Diğor borçlular 

· 5-Depozitolo.r 

6-Yollük avo.nslo.rı 

VI-ITo.zn1 Heso.ulo.r 

2ol93.QQQ,-
142o008,33 
113.275',-' 

lOoOOO,-

17.793,4-4-

85~951,25 

15.316,39 
2?4.828,12 
139.007,81 

111.697 ,5E? 
. ı. 54-8,-

;Ç''~\908. 96 3 '-
3.4-08.590,-· 

120.880,-
20.810,-
14-~718_,-

19.500,:... 

2.458.283,33 

17.793,44 

4-65.103,57 

113.245,5E? 

. 13.4-94.4-61,-

503,22 

'{ _,, 2: Ü F ,16.54-9.390,12 



I-Öz Ko.yno.klar Hesabı 

-Birlik Kesenckler~ 

-Taşınmazlar l~ortisıno.nı 

- Demiribaşlar 

II-ölüm Sandığı 

III-Alaco.klılar 

• Vergi Deliresi 

.s.s.Kurumu 

.sendika 

,ll 

.II.Tiirk Hukuk J:::ongresi 

.Diğer _üaca1:::lıla,r 
· .!stenmemiş ~er.hak ediş. 

IV-Başkaca ..!Uaco."d~lo.r 

.Cübbe ho.valeleri 

.Di[;cr s:o.hıs alo.cağı 

"' . 
V-Hazım Hcsaplar 

-5-

• :tz _bedelli l::i;yraetli evrak 
ll ll 

ır ll 

.Tnhvilat · 

küçi51!: der:irbo.ş 

ki taplar 

16.549.390' 12 



-6--

T Ü J{ ı.i. İ· Y E , B ,;_\. R O IJ ./!_ R B İ n L 1: G .L 

1.1.1980-30.4.1981 

GELİR QEf' :i:T:LERJ: 

O-öz ke.;yno.ıg.o..r -·· 
Ol-Birlik lcesenekleri 

-Cnri yıl 1980-81 lj-.30l.j-. 584, 5Ci 
-l979'dan dovii' __ _?.632.36'Z_t95 __ 

02-Jı..ınort ismanl ar 
.Tcşınrıt.:.zlar Lnıor6 39'~. 7L~O, .. 
• Demirbaşlcr ümor. 139.508,66 
G.ilürı Yo.rdını Scndığı(co.ri) 

7-Gelirler Rese.bı 
70-Bcnka faizleri 
72-Ruhso.tno.uo r:;clirlori 
73-Yo.yın geli:r:'lori 
79-Diğor gelirler 

53Lı-.248,66 

ı. '798. 370, ~ 

66.547,53 
768.520,-

7.167,22 
'428.665 28 

13.259.571,19 

1.270.900,03 

14.540.471,22 



81-

82-

-7-
TÜ':~: c .• C 

30.4.1981 

Yönetim Giderleri . 

810-Senol i=ı.ıı~ul Giderleri 

81Lt--~Cön, Di s, De net. L Üye 

yolluk ve r;ıcı.sra:.:-ları-

815-Geçici gÖı"ev yolldeları 

817~Tensil giderleri 

ÇİZ 

318,038,50 

516.018,-

-,-
28 • L~26, -· 

818-Tören ve Lğırlaua c;id. 37. 7L!-3 9 50 

819-Dış İlişkiler gider. 1.200,-

8191-Eonferans seminer· :V0 ba,ş. fjid, 2. 750,-

Personel Giderleri 

820-I'lemur ye IiLists.hdom üc. 

821-H::raLüye ve primler 

822-:sıazla Çalıc:ma 

823-S ~S :::curumu i:]t iraki .· 

824--Perso::.ı.el yollukları 

825-Personol iştcm ÇJ.karLıa Taz. 

826-Taşıt ve YorJ.ek 

827-ÇoC1J.k · zaı:mnı 

828-)'"akacak yard.J.nı 

829-Giyin giderleri 

8290-!zin ilcretleri 

8291-Kasa. ve ef Sorum. 

8292-Ölilm, DoğLmı ve evlonne Y. 

B29~-Goce T~zninatı · 

ı. GL~3. 695' -· 

528.400,

co. 596,-

.35LL~62,32 

5.107,50 

619,785~31 

512.000,-

37.674,.--

312.000,-

3JA.020,-

23. 7LJ-8' 68 

8?';!4-m1ı opl1ı Sozleşme farkları_ 83-Büro g;ıc,er orı 

52.604,--

3.000,-

27.958,-
543.951 ,-

830-Bakırrı_ ve Onarım giderleri 

831-Büro ar::ı.ç ve [';8rec p;id. 

832-Pl'C[' ~ G:i dcrleri 

835-Gazote,dorgi ve kitap gid. 

836-Yo.;p.n c-~idorler1 

837-Yare:;ı ve icra c;iderlori 

838-Dışards.n ,s~ığla:-ıan hizı~otler 

839-Başkaca giderler 

97.290,50 

ı T5. L~97 '50 

2G2.280?--

29Ll27 ,67 

3.3559-
3L~.G5? 1 40 

69.511,92 

1.390,-

58. GL~5' ·-
61.045,61 

904.176,-

5. 061. ooı ,sı 

1.053.061,60 



--~, 

-c_.~ 

84-Rosi;·ı I-Iarc;:___ v~--~os~!:lokloı~ 
840-:Solediyc resinvü Harçları 

841-r:otcr hoTç vo mosro.fları 

842~Danga vergisi 

843--Bina vorgj_si 

~LJ-L;t--Si vil SavunLca fonu 
86 ,. 1 4:>-i.Ucıslararas:ı_ ])arolar Birlii:';j_ 

-'J mı_ :,: _?rdın Bal1C!:lt2:_ _ 

860-Lvubıtlara yo.pılan ölürı _,_. 

87-L':lort.:I::snanla~ 

870-Taşım-ıcı.zlar Jt:n.ortisrıanı 

871-Deı::ıirbaş ;sıoı~tisnanı 

- '·-· 
1.076,

ı. 728,44 

36.002,50 

10.300,30 
20.582,09 

43.860,-

17.566,71 

69.689,33 

ı. 111. 070'-

61.426,71 

Genel Toplan 8. 260.425,45 

z kayna\:1ara ilceve 6. 280.045,77 

T () IJJ_:.LlT·.'~ ., • • •• 
14.540.471,22 



~-~~~ 

Döhin nad.do --- ---
I 

ı 

II 

III 

ı 

2 

3 
"4 

IV 5 

1. 

V 

----. .... 

T tl R =c ~L ::;-ı 

L'-r BAROJ_~ TI D B.I.~!Gİ 

ı .. ı. 1980 - 30.L~. 1981 yılı fiili gelirlerin bütçe ile mukayasesi 

l~o1ir Çe şi tle:çi 

=:ese~~k gel_?..Eeri 

Bütçe Fiili durı_ım 
-~~-.. 

Yıllık Borçlar Kesen. 9.968.000,- 3.611.690,-

, }_ayı~-g~cılir_~~~ 

Çcşi t!:_i~~ e}-_ir~:_Gr 

J.{uhsatnaw.o Gelirleri 

Devlot BütÇesindon 

Dağı.şlar 

:t~a"l:c.co. ::'elirler 
'J,.1jjr):s:1 H\ıl~ı.ü: Kongres :\ 
_. d ı .w 0-:L 

i..,,mka faizl:::;ri 

16.500,..,. 

320.000,

~,-

2,-

215.000,
ll1.000r. 

50.000,-

Ccçrü:;, ;yıl c;elirlorindcn -----·--- '~-~-·-_,_____. ---~----

l:arşılanan 369.500, -· 

7.167,22 

7 -s. 520,.~ 
·- '·-
-,-

428.~65,28 
-,~ 

66. 51~7 ı 53 

:ı!;ksik TI1 

6.356.310,-

9.332,7(5 

6,-
2,-

11LOOO,-

369.500,-

,'azla 1l'L 
-------~---·~ 

4ll-C'>.520,-

213.665,28 

16.547,53 

-------------- -----· - ----·-----· -----~------
y ~~~~ .'_1. Ü F .• " o ... .ll.Q50.008,- LJ .• 81J;2.590,C3 s .Ell!-6.150 '?C.; .732·,81 

:=====----------~~--·--------~-~ ... ---~-~----------'~--~--------- ----------· ---··-·-----~·--·~--------·-----~----

ı 
'.!) 
ı 



BÖl Ün 

I 

II 

-1~

B:tRLI':t

 Iıütçc ve ~~iili C-ido:ı:'lor DJJ>:a;yes 3i 

I.io.cldo Gider Çeşitleri -jdcnok 
i.iil:t o.rı 

Cari 
Ödor.ıe 

ödenek 
Bakiyesi 

1 

2 

3 
4-

~:önotin G-iderleri 

Genel =~urul Giderleri 

Bo.şko.n1ı~': ödenoği . 
Bc;,.şl:anlık, Di vanı ·[];,{o U d. 

Bo.şJcc.nlı}c dışındaki üye 
Huzur haklarJ: 

625. 000;-· 

2,-
2,-
2,-

310.038,50 306.961,50 

-,-
-,-

--- '-

2,;.. 

2.-
' 

2,-

5 _Dis,Donet,'rön,ı=.üye 

6 

7 
8 

9 
ı o 
ll 

12 

13 

ı 

2 

3 
4-

5 
6 

7 
8 

9 
lO 

ll 

12 

13 

14-

15 

huzvr hakları " c.,-
Yön,Dis,Donet,K.yolluklo.rı950.006,-
Geçici görev ;yolhığ1..ı 110.000,-

Tensil giderleri 55.000,-

Tören vo .\i?;ırlana gider. 55.000,-

Dış İ1işkil6r gider. 

II.T.Hukuk I~ongrosi f. 

30. 00_0,-

130.000,-

==onfcrans ve serıiner r;id. 100,000,-

Başkaca giderler 

2.150.008,-

-,-
516.018,-

-,-
28.-4-26,-

37.74-3,50 

2,-

4-33.982,

ılo.ooo,-

26.574-,-

17.256,50 

1.200,~ 28.800,-

-,- 1~o.ooo,-

-,-
2.750,-

10o.ooo,-
92.250,-

Personel Giderleri 

IT onur ve 1.'1:-listah. i,ic. 

lleraniye ve priııler 

2.040.000,- 1,643.695,- 396.305,-

~o.zlo. ço.lıçna üc. 

S.S.I~- :primi içtiro.ki 

Pcrsoriol yollukları 

T·c.şıt ve yenek gider. 

Çocul: zaı:ı1arı 

Yakncak yarclıuı 

· Giyin giderleri 

İzin i}c::8tlori 

;::;of soruululuğ·,ı 

01-Lic.,Dot;uc.,evlonrıo ~~. 

:=ıdorı tcı.zr.1ino.tı 

Goco to.z:cinctı 

1979 dO\?:' OS i 6 o.-y·lık _. 

sözlo:Jr.ıo farkı. 

625.000,-

375.000,--
508.800,-

40.000,-

512.000,

LJ-7.100,-
396_. 000,-

4-08.000,

!~). 30C,-. 

53. OD0,-

?5.000,-;-
620.000,

L+-7 •. 180,-

54-5.000,-

528.4-00,-

80.596,-

3 51.462' 32 

5.107,50 

512.000,-

37 .671+,-
312.000,-

314-.020,-

52.604-,--

3.000,-
619.735,31 

27.958,--· 

543.951,-

96.600,-

294. 4-04-' -

157.337,68 

34.892,50 

-,-
9.426,-

84-*000,-

93.980,-

15.051,32 

396, -· 

72~000,-
214,69 

19.202,-

1.04-9'-

6.335. 360,-- 5. oGı. ooı, sı ı. 274-. G58, 1,9 



Böıüu JU:ı.dde 

III 
ı 

2 

3 
4 

5 
6 

"7 

8 

9 
ı o 

IV 
ı 

2 

3 

V 

ı 

2 

3 
4 

5 
.6 

VI 

ı 

-ll-
Gider Çordtlcri i:Jc:Lenok 

Iüktnrı. 
C2ı1i 
O don o 

i..Jdonok 
Bo.löycsi 

Bi..iro Giderleri 

Bo.k:LD ve ono.rın Gider. 125. 000 1 - 97. 290, 50 

Büro araç ve c; o ro ç ,g.~ 450. 000, -173.497, 50 

PTT. giderleri LJ.QO. 000,-262, 280~ .. 

!i.ydınlo.tr.::o., Is ı t:ın, su 298.640,-291.187,67 
havac.,m.zı c;iclcrlcri 

27.709,50 

276.502,50 

137.720,-

7o452,33 

Dcuirbaş giderleri 65.000,- 3.355,~ 61.645,-

Gazote,dcrgi ve ~it3p 8~.000,- 34.857,40 50.142,60 

'ı:-2-rSl ve icı"c. G;ic:L:.:r· 20,000,- 1.390,- 18.610,-

·-ro~T:ı gidorlorj_ 525.000,- 69,5ll,92 455.L~88,08 

nı.~o.rd2n _ccc[:;lo.n::m II. 140.000,- 58;645,- 81.355,-

:CaşJ;:aca c;i0.0rlor 120.000,- 61,046,61 58.95?,39 

2.· 228.640, -ı. 053.061,60 ı. 175.578,40 

Yatırııı giderleri 

Yazı,hesap,büro uo.k. 50.000,-

:.ıobiıya Döşm.ıe . 50,00Çl,-

Diğor yatırır.ı gül. 30. 000 0 •• · 

130.000, ~-

Rosiu_harç ve l:csonc~:lor 

Delodi;ro Resi;: ve Üarç. 6.500,-:

Noter harç vo ue.sro.fl_o.~'ı20. 000,-
- Dcrısa vorgis i 

Bine. vergisi 

Sivil Savuru:.ıo. 

4.000,-

40.000,--

30.000,-
Ulusıararo.sı B.B o.idnt 30.000,-

130.500,--

~~oslcld yo.rdırılo.r 

22.000,-

-,-
--!"-

22,000,-

"'"" ~ ,._ 

1.076?-

ı. 728,44 
36q002,50 

ıo.300,30 

20.,282,09 

69.689,33 

:.Icslek1o ilt;ili Sos.Y. 75.006,.. -,-
--,.----<--

?5. 000' --____ ":"...!..':. 

28,000,-

50.000,-

20.QOO+=-
108.000,-

6.500,-

18.924,-

2.271,56 

3.997,50 

19.699,70 

. ;2.412!91 
-60,810,67 

75.000 -

75.000,-
Bütçe YoJ::in;_, 

,:·:.:nortimımılnr 

ll. 050.008,- '?. 109. C)2D, 74 3. 9LJ..O. 079,26 

61.426,71 

J~ c ı-:-L.i n. . . . . 

-:catırınlaı' 

7 .17L355:t45 
l.l1lo0'?0 9 --



ı-sabit Değerler 

n 
.u 

-12--

TAIF 

:Cilançouıuzcl.a bu gı)rupta 2Ji-58. 233 1 33 TI, görülLwkte olup 

nı:i.Hreclatı konular itibariyle .aşa[ıda gösterj_lmiştir. 

Yönetim Ycpıları 2.193.000 7 -

Uobilya ve tiBşeme 

Yazı,hescıp basl::aco. E"Liro I, 

J3aş1caca Derıirbaslar 

142. OOC:\,33 

113.275)--

---~0. 000 ,_:.::._ ___ _ 

Toplam 2~458~83,2J ___ _ 

·a9BO yılı btitçesinde mevc~t ödeneklşr dahilinde kalına

rak, ı adet daktilo yazı ıııakinasJ. 22,000,-TI. ye alınr:ııştır. Başka denir

baş alınmamıştır. 

2-Kasa ve Pul kasası 

Biri~ğinizin zaruri ihtiyaçları için bcılundurulı:m nakit 

mevc1,1tlarının 30.4ol981 tarihindeki bakiyesi l7,,?93,Li4 Tiı dir. 

Bu meblağın l~e.yıtlara Eıuta'bık olduğı.ı ve so.yın zabıtları-

nın bilanço toplulu(!;una ekli bulundcığu göriUr:ıektodir" 

3-Bankalar 

Birliğe gelen havalelerin 30c4ol9Sl sonu bakiyesi 

L~65.103-,57 TJ~ olup bu rıoblat;ın, 

85.951,25 TL si 630/493 sayılı vadesiz l=e:3enek hcso.bında, 

15.316.39 TL si 630/1056 sayılı vadesiz öhin yardını hesabında, 

139.007,81 TI, si 671/1963-H sayılı vadesj_z l:esenel: hesabında, 

22L~.828,12 TL si 630/1250 sayılJ. vados:i z Türk Hıü:uk Kuraltayı ·fonu hesa

bında, 

630/1250 sayılı hesabıı::ıızda görülen 224.828,12 'I'L nin tamarn Türk Lulruk 

Kurultayı için ayrılan masrafları · aı--şılJ.ğı olup Banka ı:ıevccıdcı L~65. 103,57 

TL den düşüldüğünde Bankada 21~0. 275,1~5 TL bal;:iye göriUmektecLir. Bu r.ıeb: -

lağında Ua;y-ıs ayının ilk haftasında 50,000 1 -- TI, si çelı~-;anlara giyin 

yardını, lO. 000, -TL si To:'c:s ir l:ağıdı 15.000, --'TL öhiı:ı :'ard:ı.ı:n, 15. 000,--

TI, si }cıTT gideri,40.00D?-TL n;}TıljX: porsoncüe lac1cnı t;ezrıinc:ı.tlo.:c'ıhu nalı

suben avens,40.000,--TI, Genol ~~n:c~l T'cı-l:;::~.no.l:lc:,rı için strc:;:,ıo ve deçii're 

ücreti olaruk ödencHeinde :Ssnl:a ı:wvcudu 70" 275~45 TL ye inr:liş olacaktır. 

:Co.n~~c.lardo.n c.;Lıacn ri;ylılc ı:mtcba~ce.t moJ::tuplo.i'ı bile.nço 

topluluğuna eklon:yiştir.,'aizlt:ri bo.nl~c ııevccıtlo.rının içinc1o:ıHr. 



4-Aı?:E~.."':E lo.~:_: 
1979 yılınc1cJı. clev.cecl.en ve Bi;::'lil~ Hı lyaçlcrı için 1980 

yılı;.l.da satın alıno.n craç,geroç ve bc::.sılı ~:a[:iıtlardnn,l930 :rılında 

scxf edihmler cLLiş-iünüş ve bcı. 1 :i;yele:ci sc.~yılo.rnl:: sayın ve· kayıt :cıu

t cı.babJ.tları yapıl;~n:;;-cır. 

30.LJ-.l980 saımndaki e:.ı:ı.bc:.r .. ıovcutla,r.ının değer toplanı 

.113 .245, 56 'IT· chr. =:ıu ıwble'~ın; . 
111.697,56 TJ~ si Araç ve gereç,basılı knf:;ıt, 

__ l-..!__2~_'I'L si J:itsp, baJdyesini ifade etroıel:te olup, 

113. 2L~5, 56 r;ı:ijfredcıt1arı bilarıço to•:ıluL·~unda göster il-

rıiştir. 

5-Borçlı.üar_ 

30.4.1981 ·sonu itibariyle bu grlıDta 13.494,461,-TIJ görül-

nektodir. 

9.909.963,·-. TL s:i Baroların l·:esenek borqlarını, 

3~408.590,- TJ_j.si Baroların ö1(]n y11rdı:-nndan E?eçrıiş ve cari yıl borç

larını_, 

120.880, ~ Tl~ si DarolD.r[l. göndeT ilen lör.:lik vs aalzoneden devreden 

borçlarını, 

14.718,- TIJ si ~'osto. pulla;;ıc.:; rıal:inc.sı ilo :_.::1ektrik,Havagazı depo--· 

zi.to1c:rını, 

19.500~- TL .si ·.:önetirı.,Disip1in I:urı..ıl~ı. Uyelc.ci;.-_,_izin yolluklec::ına 

::u:üısubon avcmsla:~'ı, 

20.810,-- TL si Diger borçlo.rı cçıklv.;ıo.l::tad.ı:ı.:. 

1 ·-1~ K;:;_yncJc~E___ 

J3u ::snıpt2, .30.L~.ıssı sonu itibccriyle ll.Li-71.20l,i9 TIJo 

sörlil=·-ıclct'e(~_iı-· ~ J3u ]_~ıeblağın; 

-10.936,952;53 r2L si B:;_rLUc lccser:ıul=ler:i ile faiz,rı..:hsatna-

es, gelir1erinizden, cm:· i 

~yi if o ele ot~:-!.eJ::tc elir. 

139. bj_ı~j_l:r.ıiş D.I'.or-

t i~s~~-~-a.nlE:.rı rrö r< -:- ()Y'fl O l;·ter:ı ~ -(' 
~)-- ~-' ı_· -·-/ı ~~,~iı+ ;_ .. __ .1 

2--Jhirı ya:rdını ::ım:ı.5.ı[~ı: ·19<:30- 19<Jl/ ı_f::ı a:',c; 2.';!0C;.L~L;-0,-- r:rıi~ t2hal:kuk 

ot;üş 1.573.525,--s~ı~ 1979 yılınct;c:n c.evi:c et;~:ic; topla;::ı '+.487.965,:-TL_o;ı.

ouştıiD .• lG r:x;f ü;incl.G geleti haV2ÜJler 1.079,-375,-- mT C.i:r 16 ay içinde 

fiili öclew; c1o 1.111.070,-~rı:'Tı cir. 



--14-

(ilen avukatın is:·ü J::o.rosu 'cpı1an ya:rdıı:ı rıi!!:tarı 
------------~---~-~ -------------:------~------~- _....__~-----~~--

Av.ı:ecati 'l'cı.<;ıba~1ı 

Av ... 'Uırıet Totik 

Av ,l:I.l':r:ıin Eren 

Av .Llııstafa lCubi1ay 

Av. j:brahin C crnon 

Av.13okir r;onô.ilrıGn 

Av .IIayrottin 'ı1~_,az 

Av.Sadi Çakcılo~1u 

Av.Zcki Ekenon · 

Av,Eahattin i)zborl: 

"lv. tzzet ,şenl:2-ya 

Av. \>ı or Yü'cs c ı 

.A. v .. Zcl:eriJra I~~rgoleıı 

Av.S.~Tuhip ·ulukut 

Av .Hi5l:r.ıi 1lrköl: 

Av.Lebnet ',~\icel 

J{onya 

~ydın 

I~orıya 

:tste.nbu1 

:ts t 2-n bl.' ı 

.Sivns 
Sinop 

I~on;:ra 

··_stnııbt.ı1 

tstox:bul 

_i:stanoııl 

"·,v .n. Yücel ~:::rsoy Ciro mm 

Av.Kazın :tncelor ·;_dana 

Lv.E.Cahit Ll:üzürı _".nJ:cı,ra 

_.;_ v .'Yaşe.r tbi t Doğan::ıy ü.ı:::;anbul · 

·Av .O:·w:;: Yıl::ıo.z -~sorj 

Av.Coı.ıil Lyto.ç ::stcnbui 

Av.Sıtkı Ciillüoğlu .J'.o.na 

"-.,_ v. ~Uı:ıet .!,1 bay "·ı_c.fina 

J',_ v. ::::;rdan .:'-s lan Elazığ 

Av.Ya1çın Jnler Go.ziarrbcp 

.'~v.Ldil Okur _:ı_n:;cJ.;;rc_ 

Lv. Tcnel Aydınoğlu Trnb:;;oi.ı 

i:.v • .'iytokih Olco.y Konya . 

Lv .Iülnt ICuH:uloğ1u eri 

Av. Zel:i Tol:iner ı::-ov:}ch1r 

.;.'""" v. \.rcthit J~s cns O Jr ~·:ut :-~n.iY~_-:1 

.:ı."l•.j.\.üclullalı ..:·w.:-ı:u_n ~:=stc.~ıı_O-Lll 

J.":..-v .·l:nvcr ~~vrcn.s12l 

:., V. Ll i li2c: 

ı 9. 670' --
19.6?0,..:.. 

19.670,--

19.670,--

19.670,--

1S.670,-

l9.670,-

19.670,-

19.670,--

19.670,-

19.670,-

19.670,-

21.210,-
19.670,--

19.670,-
21.210,-· 

l9.G70,
l9.670, .. 

lS'.670,-.. 

19.670,-. 
19.670,--

13~190,-

lB.l90,-

l8.190,-

19. 670,--

18.190,--

18.190,-

13.190,

ıs.ı9o,

u~,i90,..,; 

18.190,-

18.190,-· 

l9.G70,

lS.670, .. 

1 
; 
• • 



-15-· 
ölon nvuJ~atın isni B::ırosu ---------------·-----·-.-- ~---~----.~-.-·~· 

I,.v.Uğur Seviil:tekin To1mt 

;;.V.Ttırgut -'~t2rıer, ~i:dirno 

.Av. }Ip..:y·dar _,~\l:su _--sıa z ı{\ 

.~v.Nafiz .Jaı:icı _n:cara 

Lv./: .. rif "·.vcı "_ıücaro 

Lv .IIehnot Cengiz Cöral · Evrso. 

Av'.Ifvri :._;rgun L'müsi:t 

;_v.IIestlt; ·:'o.ni Ililgili j:o.ta:r 

J\.v.üısan :::-Jonc1ağ .. l:stc.nbul 

-. .:.v.Sc1iü Tc;-~Gr 

,'ıv o}~::'clil 'lİl:: 

Lv.Edip Koçecioğlu 

~\v.Soı1c.i Ol:_:::~aç 

"\.v.lı'ovzi ia1çın 

,';,v .B8d:ı:ettin KöLor 

'.1:.-v. ICe~~:~nl Düke 

c;~v .:ı~c1ip LsJa 

Lv. z ovl:ot Ls bu s o [tl u 

,\. v. ZoJ.d _-15cel 

:r:sto.nbvl 

~:.s hın bıü 

istc:nbul 

IstnrılJul 

- ep =!:~_E~ı ;y~-~~~~l_] cÜ:t.E._~~-----
19.C?O,--

19.070,-
21.210,-

19.670,-

19-.670,-

19.670,-

19.670,-

19. E/70, -~ 

ı 9. 670,-· 
1').6?0, .. 

ıs. s?o,-

ı9.67o, .... 

19.670,-

19.670,-

19.670,-
21.210,-

19.670,-

19.670,-

19.670,--
19.rr70,-

1.111.070,--

3-"~'0-~~~d~lt~: .. ·,_ıccc.~:'lı hooe>:;lo.r C:CTTnc'Lc•. 3ÖA.l981 saı-m Hiberiyle 

. g-ör-~1lcı1_ borctJ~·xı.z l.5l~3.L:-92,-71 ~~}, j_le ·oc~.-~-~:cı.cz alctc~·.-ı~=-ıl2.r olC~.ral: görij .. ~ 

len, 3.000,20 'ri, nın r.r\Hroc3.o.tJ_ .·; oc::_ir. 

~i:sto.n~~:~cu.i~~: pcrsoilo}_ lıo.~.~. ec'c.işJ.o=..,·i 

Vergi bo.ü·esi 

~.568.416,72 

213 • L~98'- · 
lLJ-3. 260' 65 

f:-3 • 201 '31~ 

ı. ü..66, --

?74. 050 ... . ------·----------- -------~ 

_ 1 • 5LJ-?~~_!~~?_0~1 __ .;_ __ 



-·lG .. 

600,- TL sı cBbbe havulol2ri 

_ 2.4-0_C2_,_?..2 11 " scir hc.v2leJor oLıp hescbo nlınun. 

_). 002_,_ 20 

... , 03 bcclc;lli l:ı:.;-::otli ovro:;: 

ı, 80 Li.!çül: de:· 'irbo.01c,rı 

1,39 :z 1Jodclli J:it:::.;)l~'.rı 

500, .... 

503,22 

.ı::o.nJ:ad2.n i~c}:oo.ı_d;yo olc:.rak çı::an savurrıa to.hvilini 

ifade o~~u~todir. 

ı 
1 ,, 
i 
'1 • 



-17--

- 29. ı. l 980 to.rih ve 95 say~). ı yo.~L'J:..z (Ilc:ı.::-olo.ro.l 

Borcunu öclm.ıi;:ro~ı 27 b.::troc1cm :C:os::.mck vo ölür: yo.rd.Dcı borçlarının 

c;öndc~il~csi ilo ilcili, 

7 • 2.1980 tc:::.~:Ü~_:_9_?j_206 so.;y-ıl~ l._;CU()llJ..?~~~~.-_(_D~~Ol:-_':!}'_0~ 
1980 yılı tc.hcıl:kuklo.rı ve tcıl:si t zo. 'O.Iılo.ı~ının ~)ildiril:·:osi,. 

goçniş sonolero ait borçlarının c;önd.oTiL:.esi ile ilc;ili. 

20.2.1980 to.rih ve 7/314 _sayılı c;onolc;o':iz (Dclo:~olere) 

Ssyın clcloueloTirıize :Go.Tolnrının r.:ovcut borçlo.ı~ını öde:ıeleri 

için Do.rolnra ;yazdığı: ız ~-o.zı örneğLlin birer suretlerinin c;ön

dcrildiği,Dirlik öclontilorinin ~~önc:'.crilrıesi için ilc;i vo ynrci.ın

lo.rı hnklcındo.. 

27.2.1980 tnrih vo 9/351 so.~rılı cenelc;o:üz(Ec.rolo.ro.) 

Dildirilen borçlnrın 16 o.ylı2: old.uğc.ı(Oco.k 1980-I.Ic.yıs 1981) 

hnkkında. 

- 12.6.1980 tarih ve 18/946 sa:;·,ılı c;eııelc;o".:.üz (:::.ıc:ı:olo.rn) 

9. 2.1980 to.rihinc~o "·i:ı~co.ı~o.' :::"'co. yapılan olo<;o.nüstü c-enel Xc.ıruldo. 

:ôo.ro I>o..şknnlorıno. iletilrıol: üzere 'I·~=}~' nin no.li sıkıntısı hakkın

da so.:nn cl.olec;oloro ro.l:arüar ilc bilc;i vo:..~ilcliği, 

T> .J ı . . ı T"'·~ . ı ı ı . . . ı V .un şarc cr ıçınc o J~.L rnn o._:çn~ı ııznc"G ve ıosı o c:no.gı ortuclnn 

kallrr.ıak üzere oldu(;cı. ho.kkınc1o.. 

- ı o. 7.1980 tarih ve 23/1142 so.;;-ılı ~~eno):f.jüL'.iz( :c.~ol~.E:2_ 

1980 yılı b.o.şınclo.nbori 2:esonokloriı'2. vo ölüıı ;yardı:~:lcırının öclen-

nesi ıçın birkaç kez yc.ptığı:,ız rico.lo.rı hutırlntnış ve T::::ıD nin 

akçalı yönc.en nodonli sı2:ıqıl: c.~uruuda bult..ınduğu bildiriJ.niştir. 

Ho yazıl'"Jri bc.ı ricalar c;onoldo ilGi [;Ör;~ıor.üş ve bir ilü ~·~nndolu 

Do.rosunun c;önclordi6i az '~ilctnrc1.:.~ki :;::ınro. du;ındo. ;_;nrolarınız borç

larını öclenoı_cokto adota titizlil: r östorc_:üüorcl.ir.~·i.cn1. tı:.ctil so bo-
~, ~ 

bi:;'lo }.;crolox t::_~hsil.;:c :;ro.:;:cctl::to. :_,i.içli5~: ço~:ocoJdori için to.hsilo.t 

ic;inin hızlo.ndırılnası ho.::l:ınci.o.. 

- 15.7.1CJ80 tc..rih vo 2L~/J-192 so.-u':·ılı --o-<olr·o- -i zr _,_)arol arcı) -" •..) .ı..... o ~--- '--- -- (.).-

l'~csc:1l]1': ve· ÖlÜ!~~ :.~o.ı---clır_;_ı -uorçJ_o..rJ~ ~-:o..~.::l:ı:1c:~§t D?~lctloı_ı_o ı·-=-~~lrt~l1::=.ı"L~Zl...ll1 

önorilo:..~i bilc":.iril; L;: ho.s:::cı-ı (~c'b.Lıle:::i i)stoL;_L_i tir. 

1 
fı 

r 
' • 



-1~)-. 

-17. 9.1980 tarih ve 1383 sa;;~ılı ;;~_?-21~ (De!_ ~elere.l_ 

Dirliğin t-Lb kasa -banJ;;:a hosctbınclcı2:i para sadeec 32.685,-TL den 

ibarot olc1ugü L~ustos 1980 myı ver(;i vo oicorto pi·inlcrinin öde

nonediği, 12 ro,-ün so:ıra öG.onccoJ;: personel ücretlerininde ödeneniye

co ği, 

Bnrolarını:un :GirlE: için tnhsil ettikleri paraları koneli ihtiyaç

lo.rına harcar:akdı::l c.ovo.c. ottil:lori, 

T:SD böylece o.lcçalı yönelen be~:lonon ve ö zl.on0n i.s;levlcrini yaparıaz 

cLuruı:ıa coldiği, bu sebeple l.lirlil:: doloc;ooi olo.r<ü: Baro2.arı nezdin

de cicl.cli sirişi:".llordo bul·:'l'E.lO.ları hc.l:.kında. 

;...5.2.1981 t2-rih vo 206/7 sayılı e:;onolc;o:üz (I:ı~c.ra) 

Genel Kurulurruzun :u~:lc,c::-.uç olno.sı sobobil;-o onc;oç 1.3.1981 

tarihine kaclnr borçlarını öclo:~-:eleri hı::ü:l:ınc-:.a. 

Sayın Cenel :-cı.ır"Lıl Üyoleı'i, 

":III.Gonol ICu:::·ulunuzca kabul bu;;r:culen ı;ütçe ve Bütçe 

Yönetneligi esaslaı'ı dalıilincl.o yapılan ı. Ocak. 1980 ila 30. Niso.n.l981 

devresindeki ı::ıo.li fao.liyot:leı·iniz yı.ı.knrıdo. arzedil:üş, incelono ve 
onnyınızo. sunulr:ıu9tur. 

1980 yılı çalışuı::ılm:ınız ve lıoso.plorıı:az uygı.m bulun

duğ;u to.kCLirde 113.6 so.yılı 1'.vul:atlık :canurmm:n 117 j!J,-. ı:ınddosi uyarın

co. Yönetin Lunüunun ibr::ısıno. ko.rcr vorilnosini o.rzodoriz. 

S nygılnrınızlı::~. 

":Bo.şkan Bo.şl::an _, • 

},.v .~i.tila so.v -~ v. c:Lilçin ço.ylıc;il ;;.v.G'Jnoş Lto.boy 

So.yno.n Genel Sekı:'otor 
l~v .nejat Oğuz .Av .Teor:ınn Evren 

Uyo Üyo 

Lv .HiLı_i Becoril: 

Uyo tJ~rc 

"·~v.Turc;ut Bulut j_v .L:Ll;:ü Boztepe 

~ 
• 1 
1 



1980/l 

-19-

DENETLEME KUR[JLU RAPORU 

Türkiye Barolar Birliği Denetlene Kurulu 12.4.1980 Cumar
tesi günü saat lO da Ankara'da Birlik Binasında toplandı. 

1136 sayılı Avukatlık Yasasının 133 ve Avukatlık Yasası 
Y~netneli~inin 92 ve 78 nci naddel~ri gere~ince 1.1.1980 il~ 31.3.1980 
dönemine ait denetime başlandı. 

A-Defterler 
1-Defterl: kebirli yewı.iyenin Ycı.sal süresi içinde lO.Ocak. 

1980 tarihinde 00819 ;yevr:ıiye nosu ile Ankara 4. Noterli~ice 179 çift 
sayfanolarak onandı~ı saptandı. 

2-1979 yılı devirlerinin yevoiye ve diğer yardımcı defter
lere 1979 yılı Bilançosuna uygun şekilde alındı~ı görüldü. 

3-Tastiksiz olarak tutulan kasa,yardırıcı hesaplar,Derıir-
baş ve amortisman defterlerinin düzenli olarak tutuldug;u te-sbit olund-q.. 

4-1.1.1980 ila 31.3.1980 dönemine ait çalışnaları göste- 1 

ren mizan ve eklerinin kanuni ve yardı:r:ı.cı defterlere uygun olarak çıka-· ~ 
rıldı~ı saptandı. • 

B-Muhasebe fişleri 
ı-Kayıtların dayana~ı olan fiş ve ek~erinin tan olduğu 

bu devrede 165 aCI et ö·rterıe, 159 art et talisil, 184 adet rıahsup olr:ı.ak üzere 

408 adet fiş kullanıldığı, 
2-Fişlerin eklerinin tarı olduğu ve fişlerin-ayiık dosya

larda rıuntazam olarak rıuhafaza ertildi~i, 
tespit edildi. · 

C-Giderler 
Genel Kurulca kabul ec-:ilen_ 1980 yılı bütçe ve 4 aylık ek 

bütçe ödenekleri 
miştir. 

içinde yapılan giderlerin rıukayesesi ·aşağıda gösteril-

örıenek Çe§itleri 
Yönetim giderleri 
Personel giderleri 
Büro giderleri 
Yatırırı giderleri 
Resim harç giderleri 
Meslekle ilgili S.Y. 
TOPLAM 
Ölürı yardırıı· 

TOPLAM 

1980 yılı ödeneği 
2.150.000,-
6.335.860,-
2.228.640,-

130.000,-
130.500,-

. 75.000,-
11.ö5ö.öö8 ,-

I .c'Levre gic'c. 

335.007,50 
1.268. 399,60 

287a454,86 
-,-

8.551,08 

ı.899.4l~ ,Ö4 
296.590,-

2.196.003',04 

9.15 .. 594,96 

' 1' 
1 

i 
1 
1 



-20--

Giderlerin r:üfrodat hesaplarını r;österir ırıuko.yosesi nizan 

toplului;,"U eki ödsnek nukayese cetvelinde ayrım,ı.lı olcı.rak gösteril

diği gibidir. 

D~Hesap İn~~lenesi_ 

3L3.1980 tarihi itibariyle düzenlenen nizan incelerıesin

de 22.198.663,76 'l'L borçlu hesap bakiyesir::ii'. bulunc.uğu,bakiyo kalen

lerinin aşağıd9 göste:ı::ildiği gibi olduğu tesbit ec"ildi. 

H e s a p ~ a r ·-~-T_L_. _____ _ 

1-Sabit Değerler Hesabı 

2-Naki t ve pul .kasa sı l'Ie's. 

3-Bankalar fh~sabJ. 

4-B.nba:ı::lar Hesabı 

5-Borçlu.Hesaplar 

6-Giderler·Hesabı 

7-Nazın Hesaplar 

Yekün ••• 

Hesapla:ı::__ Açıklanası 

1-~abi t Dep;e~:ı:: _ 

a.Yönetin yapıları 

b,Mobilya döşene 

c.Yazı ve hesap nakinaları 

d.Di~er denirbaşlar 

2.4-36.283,33 

5.068,34 

975._003 ,BO 

330.296,10 

l6.255o506,-

2.196.003,04 

503,15 

22.198.663,76 

2.193.000,-

142.008,33 

91....:75 ,-

10.000,-

Bu C.ovrede bu §'~rup hosRplarınd.a bir rıebişiklik ?lca..":l.ıştır. 

2-N~kj...!_'::_E?..._E.ul Is:a"c:ıas.l_ 

Birlik rma:cwlelerinin yürütülnesi için luzunlu olan na

kit ve pul Lüktarlarının 3L 3.1980 akşanı i tibariyle bakiyesi şöy

ledir. 

Nakit ktı.sasJ_ 4.979,34 

--~ _,_2§_,_:-__ _ 

:ıevcu+;~Ls.ı-u·ın ::>ıJ.hcdO.t,B.Sı için ·T .c Ziraa·c 

Bnnk:ı.sı· ve Tc~ic:~ :0ar1rs.s~::c<1 r~ '1,:t:ı.rJ. 1.an v~Jdel:i ve vact.Osiz ce,ri hesap-

18..rın Nart 1980 son<.l itibo.rıyle r:e"TcucL=ı_rJ. o.ş'l:":J_da göstcrilC.iği 

gibidir. 

li 
1 
ı 



T·.C 
ır 

tt 

tr 

T.İş 

-·21-

B a n k rı 1 a r 

Ziraat B'lnkası 630/493 Vadesiz 
ır tt 630/1056 ·Tl (fllür,) 
Tl Tl 630/106-7 V nd eli 
ır tt 6)0/1250 V9.c1esiz 

.Bankası · 501/1963-H 

TL 
324.8)~,96 

29~123,05 

193e020,85 
74.004,-

354.016,94 
975.003,80 

Yukr.rda gösterilen B.ankn b.B.kiyeleri Bcınka ekstrelori ile 
nutabakat hnlincl.orl.ir. 

4-Anbarlar Hesabi 
1980devro sonuanbar cıevcutları ::ı.şağıdaki listede görü

leceği gibi 252.166,76 TL araç ve P~ereç,78.129,34 TL kitap beO:el].e
rirUr. 
Araç ve gereç arıbarları 
Malzeı::ıe cin~leri 

Plaket 
Birlik rozeti 
Kinlik cüzdanı 
Ruhsatnarıe 

Sicil cüzdanı 
Madalyon 
S ertifika 
İlk gün zarfı 
Toplantı fotosrafı 

Cübbe kuı::ırışı 

Avukatlık cübbesi 
Cübbe yakası · 
Oto Anbleni 

Topları ••P•••• 

Kitap J.ı.nbarı· 

197,9 ::',evre 

2.950;-
7.482,-

42.322,44 
13.428,95 
. 7.767,83 

. 490,- . 

L479 ,22 
32,-
90,-

1.470,-
184.175,-

4.890,-
20~520,-

"287 .097,44 

Türkiye'f1G S.Mes.GEl 12o530j72 
ıı tt ll rı 5 5 . 6 36 ' 88 

r:iriş 

7.500,-

7.500,-

- '·-
Avuk.,tlık K:".Eunu 3.151,72 ~).-

. Avuks.tlık Asgcı.ri U .T 8.(}90_,!±-Q_ 
Toplan....... 79.,409,72 -ı-

çıkış 31.3.1980 uev. 
3.ooo,.:.. 7 • .450 ,-

9,- 7.473,-
647,68 41.674,76 

- - 13.428,95 
' 375,- 7-39C:,83 

7D,- 420 ,-· 

-
' - 1.479,22 

_,.;... 32,-
-
' - 90,-

- , - 1.470,-

37-365,- 146.810,-

700,- 4.190,-
264 - 20.;256 2-

42.430,68 252.166,76 

--;- 12.530,72 

1 
55.636,88 

641+ ı 38 2 "sor", 34 
636 >- 7.454240 

L280 238 78~129234 

ii 
1 
1 
ı 



1· 

1 

. -22-
5-Borçlular 

Borçlu howplar grubuw:.a görülen 16.255-506,-TL nin ana 
gruplar halinde :--;üfre.datı r:u=;ıa(;ıda gösterilc'i,'~i gibichr. 

Hesap grupları 
-Gider Avansları 
-P~rsonel Avansları 

-Verilen depozitolo.r 
-Kesenek Borçları 
-Be~rolar ölün yariırrıı s. 
-Baro Borçları 
-Diğer şo.hıslar 

YEKIİN ••• 

TL 
2.980,-
8.000~-

12.718,
ıı. 998.578,- . 

- 4.102.165,-

130.255,-
810 -

16 • 2 55 • 506 , ...:. 

Borçlular grubunda görülen Baroların borçları rıüfredatı 
~izan toplu1u{;-unda ayrı ayrı gösterilrıiş oluj) 1979 yılı devri 1980 
yılı tahakkuku ve 1980 yılı tahsilatı,borç bo.kiyesi aşağıda gösteril
miştir. 

Hesaplar 
Kesenek hesabı 
Ölüm YardcSan. 
YEKÜN •••.•••• 

· 1979devri 1980tab.ak.-

3~338.61~,- 9.819.600,-
1.578.525,- 2.805.600,-
4.917.138,-12.625.2ÖO,-

1980tahsilat borç bak 

l. 159.835 ı-:- lL 998.578,-

__ 2~8~1~·~9~6~0~,~---- 4.102.165,-
1.441."'15,- 16 .. 100,743,-

Ado.na ,Ağrı ,Kars ,Siirt, Van Barolarının ıwukat sayısını bil
dirrrıediği göri,ilrıüştür.Muhtelif yazış!:lalarla -ı:ıu barolara tekit yapıl
nasına ral,ıı:1en bu harolardar1 cevap alınanac.ıp;ı görülrıüştür. 

6-Giderler 
1.1.1980 ila 31.3.1980 devresinde ilk üç aylık giderler 

toplanı 2.196.003,04 TL olup,Ana. gruplar halinde nüfredatı şöyledir. 
Gider çeqitleri TL 

-Yönetin giderleri 335.007,50 
-Personel giderleri 1.268.399,60· 
-Büro giderleri 287.454,86 
-Resirı,harç ve keseneklsr 8.551,08 
-Ölün Yarr:1ını 296. 590 -

Yekün.,. 2 .19§.003 ,04. 

GiC.er hesoplo.rının :ıüfre· r;tının ,.-;izan topluluğundaki ödenek 
nubıyese cetvelinde gösterilcl.iği ve sarfiystın Bütçe ve ek bütçe öde

nekleri chhilince oldw~u ::;örülr:ü.ştiir. 



-23-
7-Nıızın Hesaplar 

Iz becı.elle takip edilen kıyrıetlerin tetkikinc"ce kayda de@;er 

bir husus görülr:ıerı.iştir. 

Alacaklı Hesaplar 

31.3.1980 sonu itib9.riyle çıkarıl9.n niznnda görülen 22.198.663, 

76 TL bakiyenin rıüfrec~·ntı şöyledir! 

Hesaplar 

-öz kaynaklar 

Bi~lik kesene~i 

~.lürı yardır:ıı 

Tı=ışınrıazlar Anortisrıanı 

Denirbaşlar 11 

-Alacaklı Hesaplar 

-Eı:-.anet paralar(vergi ,SSK) . 

Başkaca alacaklı 

SAyı:r:ı fazlası 

-Gelirler HesabıJ. 

Alınan banka f~izleri 

Ruhsatnan e 

Yayın gelirleri 

Diğer gelirler 

.:.Nazırı .ties<J..plar 

TL 

16.449.167,95. 

4.537.622,80-

350.880,-

121.941,95 

528.829,47 

3.000,20 

6. 764,62. 

37.832,28 

84.400,

ı. 771,62 

75.949,.72 

. TL 

21.459.612 '70 

538.594,29 

199.953,62 

503 15 

YEKÜ~,22.198.663,76 

SONUÇ: Kurulurıuzcn yarnlan ineelecıa sonund.a: 

-Defterlerin tastiklerinin kanuni süresi içinde yapıl-

d:tğı, 

--Kayıtların r:mntazar.c, tutuldu?;u, 

-Fiş ve eklcırinin tan ve inzalı olduğu,nylık r:l:osynlnr-

::l:a r:ıuntı=ızn;, ı:mhııfaza edil<'.i[;i, · 

-Mr:ıs:ı::nflnrırı bütçe öc"enekleri dahilinC'.o ~'apılc.ığı, 
görülerek tanzin ec'!ilen işbu rcı.porurıuzuh Yönetin Kuru

lun.'! tevciine, 

-Der:.etlehe Kuruluı:"uzun bundan sonraki toplantısının 

12; Ten:;uz. 1980 tn.:dhinfle saat lO da Birlik Bi:q.asında 

y~pılrasınr:ı oybirli(iyle karar veril~i. 

l 

~~ 
ı: 

' J 
lı ,. 
•' !1 
1 . 



-24-

ö N E R ! L E R: l)Avuknt sayılarını b~ldirneyeı Baroların ye~iden 

uyarılnasını, 

Denetçi 

2)Avukatlardan alınacak kesenekierin arttırı.labil
nesi· için yr.pılnakta olan Yasa çalışrıasın'l ,Baro
l0rın tahsil ettikleri Birlik kesenekieri ile 
Ölün Yardını ödeııtilerini,bekletn_eden Birliğe 
göncı.ernelerini sağla;yacak önler:ılerin de dahil 
e:lilsesini, 

3)Baroların Ölfu: Yardını ve Birlik kesonek borçları
nı en kısa Z8D:J.nda kapat"1aları için yeniden uya
rıinasını önernekteyiz. 
12.4.1980 

' .Av. Güney Dinç 
Denetçi 

Av.Mahir Can Ilıcak 
Denetçi 

Av.Güngör Çaknakçı !i 
1 
1 
j 



-25-

DENETLEl"';E 1\:J:RULU · RAPORU 

1980/II 

Kurulurıuz· 12.Ter:ınuz.l980 Cueıartesi günü saat lO da 

Ankarcı' da Birlik bir..asınc"a toplandı. 

1136 sayılı Avukatlık yasası yönetneli(;inin 92 ve 78. midde

leri geree;ince 2 nci döneı::ı faaliyetlerine'ait.clenetiiJ.e başladı. 
A-Defterler 

Ar:ıerikan usulü 'Defteri kebirli yev:üye ile yarclır:ıcı nl'\lıiyet

te tastiksi'z olarak tutulan kasa c~efteri ,nuavin c1efterler, denirbaş ve 

ar1ortisnan defterlerinin düzenli bir şekilde tutulctue;u ve işleı:-,lerin 
nuntazanan olduG~ tespit eclil~i. 

- 1.1.1980 il~ 36.6.1980 dönenine ai~ faaliyetleri cösteren 

rıizan cetvellerinin deftorloro uyt:~un oldue;u f"Örülclü. 

B-Fişler 

_Kayıtların fişlere uygun olarak r:ıuntaz:ın yapıldığı ,fiş ve 1 

eklerinin tanai:::ı olC'"uğu ,pul iı::za ve ekleri belgelerin noksansız olduğu, ···1 
(? 

bu devre('le 169 adet nalısup ,292 cıf.et ÖdEme 34-l ac'tet tahsil fişi kullanıl-i 

dı~ı görüldü. ! 
C-Giderler ı 

Genel Kurulca kabul eelelen -1980 yılı bi~+;çe ödenekleri içinde · 

yapılan giderlerin karşılaştırnası aşağıda gösterilrıiştir. 

Gider Çeşitleri 1980 öô.enep;i II.d.cvre sarfiyat talısisat bakiye 

-Yönetir1. giderleri 2.150.008,- 619.177,- 1.530.831,-

-Personel 11 6.335.860,- 2.lll.703o4-3 4-.224-.156,57 

-Büro giderleri 2.228.64-0,- 4-32.180,01 L796A59,99 

-Yatırırı giderleri 130.500,- -,- 130.500,-

-Resiı:::ı lıar9 11 130.000,- 36'.699,18. 93.300,82 

-Meslekle ilgili S.Y 75.000,- 75.000 2-

11.050.008,- 3.199.e59,62 7~850~24-8,38 

GV-erlerin dökür_ü niz'ln topluluP:unda ayrıca gösterilı::iş· 

yukrı.rdaki özete uygun oldu(i:u -i:1.;;rlerin bütçeye uyrur.. yı:ırııL~ıi'~ı sap

tan::ııştır. 

D-Hesnp İncsler'csi 

30.6.1980 tarihi itibariyle :~üzenlene.n ~'izı:ı.rı incelerıesinde 

23.040.4-83,4-4- T_L borçlu hes~'I' artıklarının bulur.rlu(;u bakiye kale;:ıle

rinirı aşnf!ıda f!-Österi1:~H~i p:ibi ol"-uL~u e.nlaşıllh. 



 Hesap İ.si~·leri _____ _ 

ı-Sabit De~erler Hesabı 

2-Nakit ve Pul kasası 

3-Bankalar Hesabı 
4-Anbarlar Hesabı 
5-Borçlu Hesaplar 
6-Giderler Hesabı 
7-Nazın Hesaplar 

!_S_Dlanalar 

· Toplan 

1-S~bi t_ clee;erler 
a.YBnetin yapıları 
b.Mobilya ve dBşene 
c.Yazı ve he~ap nak. 
d.Diğer denirbaŞ 

-2G-

Toplnn 

30.6.1980 sonu TIJ 
~--------------------

2 .436 .283, 33 
4.004,89 

457.673,10 

277-793,34 
16.248.316,--

3.615_.909 ,62 
503 16 

2.193.000,-
142o008133 

9L275,
lO.OOO,-

2 "436 .283, 33 
w 1980 yilı çalışnalarında bu h6saplar için hiç bir B~ene yapıl- ~~ 

1 

ı:ıaı:ııştır. 

2-Nakit ve -p~l- kasas::!=_-__ 

Birlik işler~lerinin yürütüluesi ıçın rekli olan 
pul kasasının 30.6.1980 akşanı itib~riyle bakiyesi şBjledi~. 

nakit ve 

Kasa nakit uevcudu 3.906,89 
ıı pul 11 98 ._ 

----''--

Toplan 4-.004,89 

3-Bnhl~:.._ 

Birlik rwvcutları::nn saklanr:ıası için Bankalar da. açtırılan 
vadeli ve vadesiz cari hesA.pla:::-ın 30.HRziran.l980 sonu itibariyle ba

kiyeleri 457.673,10 TL olup dBkünü aşaffıda r:;österilcli::Si gibidir • 

------=B_ay_. k_-_ a __ ı_. ~-E ___ _ 
T~c Zir<ıat Bank<:-S:c· 

ll ı ı •ı 

!1 

ToİŞ Bankası 

T.c Ziraat Banka3ı 

630/49:5 
630/1056 
630/106-7 (Va~eli) 
50:: /J. 96 3--H 
630/~250 

Toplar. 

3~~~ŞO sonu bakiye TL 

31.338 126 
27.958,05 

193.020,85 

106~351,94 

_____ 99.00_4~------
Lf~7;;673.10 

Yukarda rı;Bsteri1e:n bakiyeler? Banknlar ile uyp:un luk h:ı.linc.edir. 

li 
'J 

j 
ı 



1+-Anbarlar 

Anbarların 2 nci devre sonundaki bQkiy clef:Seri 277.793,34 

TL olup c.ökünü aşağıda gösterildiği g;ibj_d ir" 

tıalzene c;eşitleri_ _l::.b.l9t?_~evri _çı_t~E:_n __ 30.6.1980 bak. 

.Plaket 

.Birlik rozeti 

.Kir:üik cüzdanı 

.Rub.satnane 

.Sicil cüzdanı 

.l"'adalyon 

.Sertifikrı. 

o!lk ~ün zarfı 

.Toplantı foto~rafı 

.Cübbe kuncı.şı 

.Avukat cübbesi 

.Clibbe yakası 

.Oto anbleni 

41-Yekünu 

10.450,--

7 .1+82 ;"" 

42 c 322 ,4L~ 

l3J~28 j 95 

7.'767,83 

490,-

L479~22 

32,--

90 ı'"

L1~70, --

184 o 175 ,-· 

- 20::2_20 ~:..-_. __ _ 

.-12.~2-L~±...__--~ 
--~--e·---· -~·- --·--

. Türkiye'de savunna M:(l) 12.530/?2 
ır :ı 

.. Avukatlık Kanunu 3 .. 151,?2 
ır J:ı.·sgar:l ücret Tc. __ §::...090 12Q._ _____ _ 

LJ-2-Yekünu 

Genel Anb.ar yekünu •• 
_1_9.~,__~09 ? 7?_--

c E'f'"l • 027 1l§_ __ .. 
----------

5-Borç~Hesaplar 

3. 000 ,-· 

94.ı50 

. 6 o 73q- ,86 

-,-
L625 ,--

280 '--

- '--
·- ,-
-,-

80.825,-

950,--

~· !~'31+4 c_ -

_94 . 8 ?2..ı:2§. 

7.4-50,-

7.387,50 

35.587,58 

13.428,95 

6.142,83 

210,-

1.479,22 

32,-

90,-

1.470,-

103.350,-

3.940,-

19.176,-

199o744,08 

___ ÇJ,_~~-- 30.6.1980 bak • 

7,56 12.523,16 

15 6 55,621,02 

689,04 2.462,68 

648- 7.4_42,40 _____ ..ı_____ -

... l-.~_§_Q_o46._ ___ -~...78:::..;•::..:;0;..:,4_::..9..ı..;ı2;;:.;6;___ 

_96 "213 ı (]2 __ 277 e 793134 

Borçlu Hesapla:;_· gurui:mnda görülen 16 .248" 316 5-TL nin dökünü 

aşagıda gösteriiniş olup tananına yakın kısnı BRrolarınızın kesenek, 

ölün yardını ,kitap vesair borçlarJ.nı teşkil etnektedir. 

11esap isinleri 30.6.1980 bakiyesi TL 

-GiC!er avansları 

-Personel avansları 

-Ver:ilen c1epozito1ar 

--Ba:colar k:;seüek borçları 

--Fnrolar ölün ya:cclını 

-Baroların =alze=e borçları 

-Di~er şahıs borçldrı 

YeküıJ 

27,000 ')

J.4 c 7lf3 ')-

4.0f30.,6t35.,---

122 "630 ?·-

-------- 8~Q_:; __ -____________ _ 



\ .. 

Gi('lerler hesabındaki 7.850.24-8,38 TL hakkında (c) fıkrasında 

gerekli bilgi verilniştir. 
7-No.zın Hesrıplar 

İz benelle tr:ı.kip e::'!ilen kıyr~etler hasabındı:ı_ kayda rı.eğer bir 
husus görülr:ıeniştir. 

E-Alacaklı Hesaplar 
30.6.1980 sonu itibariyle roiwni'a görülen 23.04-0oL!-8:3,4-4- TL, 

lik alacak bakiyesinin C!ökür:ıü şöyledir. 

Hesap !sir:ıleri 
-Öz Kaynaklar 
Birlik keseneği 
Ölü:o yardır:ıı 

Taşınnazlar w.ortisr:ıe.nı 

Denirbaşlar n 

-Alacaklı Hesaplar 
Erıanet paralar 

Başkaca alacaklılar 

Sayın fazlaları . 
-Gelirler Hesabı 
Alınan banka faizleri 
Ruhsatneme gelirleri 
Yayın gelirleri 
I1alzer:ıe satış gelirleri 

-NazıD Hesaplar 

I1üfrec1at TL 

16.815.4-07,95 
4-.64-2.262,80 

350.880,-

121.94-1 '95 

697.372,60 
4-.500,20 
6.764-,62 

39.757,28 
151.200,-

2 .OE~6, 54-
207"806,34-

Toplar:ı ••• 

Bakiye TL 

21,.930.4-92,70 

708.637,4-2 

4-00.850,16 

503 16 
23.04-0.4-83,4-4-

Yukarda ana gruplar_halinde p:österilen alacaklıların dükünü 
r-ıizan topluluğund::ı. teker, teker gösterilc1i[~i gibi o1cuğu tespit e cildi. 

S O N U Ç : A-Kurulurmzca yapılan incelene sonunda: 
.Defterlerin de bu dönende de tar:ı ve düzenli tutulduğu, 

.Çıkarılan Haziran 1980 ayı cizanının kayıtlara uygun
luk haline: e bulunc'lulfu ,fiş eklerenin trı.r: oldur~u, 

.• ~'işlerin ve eklerinin qylık rlosyrıL:ı.rr1 r:ı. c.üzenli saklan-

.Gi~erlerin bütçe ö~enekleri için~e yapıldıGı, 
r~örülerek t:ı.nzi1 er1 ilen iş bu rrrporu,..,uzun Yönetic Kuru

luna sunulLasına, 
B-Denetlene Kurulu~~uzun III ncü ::'.evre fanliyetlerinin dene

tini · ü:;in lLEki;ı~l980 Ctı:na:ttesi rriinü saat lO' da Birlik

b~nasında toplanDasına karar verildi. 



-2S-· 

ÖNERİLER: Barolı:ırın birik:::~iş kesenek ve ÖlÜı"J yarc'.En borçları

nı ö?_enenekteki ısrarlı tutuı:ıla:ı: ı sonucunrl_a, Türkiye 

Barolar Eirli~i akçalı işlevle~ini yerine.~eti~enez 

duruna düş··cüştür.ÖnÜLÜZ·~eki aylarda Birlik' in perso

nel ücretlerinin öde~1esi, vergi vesostB-1 sigorta. prin

lerini yP,tırnası olanaks:ı-z hale gelecektir~ 

1. -
'- · Denetçi 

·.Av .Güney Dinç 

1-·· . 

Sıraya konulan 121 ölün yardır:~ı ,para olnadı~ı 

için hak sahiplerine ulaştırı~m:ıanaktanır. 
Bu rlurunun :-laha fazla deve..:--:. e0er:wyece~i açıkça 

görülı:ıektec.ir. Türkiye 9.vukatlarının en üst düzeydeki 

ör;:cütünün.,içinde bulunouğu ekononik bunalınclan çok 

kisa zm:ıanca :kurtarılnası her r:;ün yot1;unlaşarRk artan 

işlevlerini yerine getirerek akçalı olanaklara kavuş

turulnası hayati bir zorunluluk olnuştur. 

Bu ne"ıenle, 

1-Iaroların,Birlik adına ta~sil ettikleri Birlik Kese

neklerini hanr,i nedenle olursa· o~sun kenr1i giderleri

ne harcaDalarının veya ellerinde tutnal~rının yasal 

bir r':ayanağı yoktur. 

Earolar,bütün borçlarını en kısa zauanda Bir

liğe ödeneli, bu yolc~a gerekli Öc·m ve çalışnayı ges..:. 

terneli!'lirler. 

2-Raporu:mzun öneriler bölÜı"JÜnün,hesap durunlarını 

aç~-klayan birer çizel["e ·ile birlikte tür:J Darolara. gön-

_derilnesi ve buna rağrcen borçlarını ödenerıekte. dire-. 

nen Barolar hakkında rı;erekli yasal işlenin yapılnasını 

Birlik Yönetin Kurulunun takc'!irlerine sunarız. 

3-Birliğin gününüzdeki olunsuz ekononikkoşulları göz

önünde tutular'lk Birlik Organları'nda görev alanların, 

görev yolculuklarında zorunluluk olr:ıadıkça T.B.B'nin 

öc:.ece r-;;ücünti zilirlaycın taşıtlardan ynro.rla;m:ıqnalarını 

_ uycun gör:~"ekteyiz.l2.7.1980 

Denct çi 

Av.Mahir Can Ilıcak 

Denetçi 

·Av .Günc:ör Çakr.akçı 

'1 

"ı 'i1j 

:ı 
-~ 



--30--

DENETiiCl'1E ImH~TLU RAFOKJ 

1980/III 

1980 yılı III ncü cJ.evre facıliyetlerinin elenetini için Kuru

lur:ıuz ll.Eki~c..l980 Cuc'l.rtesi t:"Ünü sac-ct lO'da /mkara'c:.a Birlik Dina

sınc"a toplan:~ı. 

1136 sayılı Avukatlık Ynsası Yönetc.e~ii'i;inin 92 ve 78 nci 

;"'afiJ-leleri g:ercğince ·:'Jeneti:-: neticesinr'le aşai1;ır'aki hususlar tespit 

edildi. 

II_...;.Defterler 

30.6.1980-30.9&1980 cevresine ait nizanın kGnuni ve ~ma

vin defter kayıtlarına uygun olc"u[:u, 

-Bu c'! evre zarfınr':G da kasa clefteri ,r:mşvin kayıtlar -:1 efte

ri ,derürbaş ve ar:ıortısr: an r"':efterlerinin yevniye defteri. gibi düzenli 

bir şekilele tutulelu(Su ve işleıtlerin nuntazm-:: oldug;u görüldü. 

B-Fişler 

Kayıtların dayana~;:ı olan·L·:;ahsil, te diye ,rıahsup fiŞlerinin 

nuntaza:c kesildiğ:i, bu devre sonunda 440 tahsil, 381 tec~iye ve 243 nah

sup fişi kullanıld:ıf:;ı ,kayıtların bu fişlere uyı;un olduğu ,fiş ekleri

nin r.ıuntazam ve eksiksiz aylık ''osyalarda rmhafaza ec1 ildiği görüldü. 

C-Giderler 

Gic"~erlerin Genel KuruJ.ca kabul e(1 iL;n 1980 yılı Bütçe öde-

-nekleri içinele yapıldığı görülerek Bütçe ile r:ıukayesesi aşağıda fasıl

lar halinde gösterildiği gibi olduğu tespit edi;Lri.i. 

Giderler Çeşitleri 1980 Bütçesi III.dev.sarfiyatı 

Yönetim giderleri 2.150.008,- 698.182,-

Personel giderleri 6.335.860,- 3.018.840,98 

Büro giC',erleri 

Yatırım giderleri 

Hesir:ı harç ve k~s. 

l'1e sleki yardımlar 

toplar::ı 

2.228.640,-

130.500,--

130.000,
_______ ]5=..0..90 ,::_ 

ll. 050" 008 '--

584.871,14 

-,-
36.714,48 

Tahsisa t Bak. 

l.45l.826,-

3.324.019,12 

1,643.768,86 

-,-
.. 93.785,52 

6.;718.399,40 

Giderlerin rı.ökünü ::üzan tonlulu[J-u.nrıco -ayr:ı.ca :rösterilmiş ol

duğu yukardaki özete ıJ.y[J_'un olc:'u(,ci sap·l,i=:_nc~,~L _, 

D-Hesap İncele~si __ 

30o 9.1980 tarihi itibariyle çıkarılan nizanın incelen..Be

sinde 23. 39L 720,60 TL borçlu hesap artıklarım.n bulundu;~u görülr:ıüş 

ve müfreclatı aşağıda görüldüğü gibi olclu['U nnlaşıldı. 



r 

Sabit de§erler hesabı 
Nakit ve pul kasası hesabı 
BankP,lar Hesabı 
Anbarlar.Hesabı 

Borçlu Hesaplar 
Giderler Hesabı 

. Nazu:ı Hesaplar 

-31~ 

30.9.19[~0 ıorınu bakiyesi TL· 

2.4-36.~83,33 

68.302,81 
181.084,85 
25.9.026,84 

15·. 513, 9CD1 ,-

. 4~ 9~2 .6.~8. .60_ 
503 17 

Toplar.1 23.391.720,60 

A Ç I K L A M A I1 ~ R 
ı-Sabit Deeerler Hesabı 

A-Yönetirrı yapıları 

B-Mobilya ve döşene 
C-Yazı,hesap mak, 
D-Di;';er de::ıirbaşlar 

2.193.000,-
142.008533 

91.275,-
10.000,-

2.436.283,33 

1980 yılı çalışı:-Jab.rın'' n bu ünite için hiç bir ödeme· yapıl-
marııştır. 

2-Nakit ve Pul kn.sası 

Birlik işlenlerinin yürütülnesi için 6erekli olan nakit 

ve pul kasasının 30.9.1980 akşaı:-Jı mevcudu şöylecir. 
Kasa nevcudu 68.204,81 
Pul ı:ıevcudu 98,-

68.302,81 

Nakit kasasındaki 68.204,81 TL n'in 66.000,-TL si l.Ekin.l980 
personel' e yakacak yarchrıı olarak ödenecek rıeblaı"; olduğu :tesbit edildi, 
3-Bankalar Hesabı 

Birlik nevcudlarının nuhafazası iÇin Bc=mkalarda açtırılan 

hespların 30.9.1980 duruBu aşat::ıda görüldüğü_ gibidir. 
T.C Ziraat BankasJ. KJzıl83' Ş"'~ C:30iL~9? 53.065,86 
« n 11 n 11 630/1056 1?.663,05 
11 ı ı ll 11 

T.!ş Bankası Kızılay Şb. 

T.C Ziraat Bankası 

tr 623/106-7 
501/l 96 3-·H 
S30/l250 

Topla" 

-,-
11.351,94 
99.004,-

181.084,85 

181.026,1:34 TL b::.nkr, r:ıevcucJunun 99.004,-TL si II.Türk Hukuk 
Kongresi için ayrılan forw ait bulunr-:rıkt<Jchr. 
4-Anberlar Hesabı 

30.9.1980 nkc;:anı i ti,_,o.riyle anbarl':.r :'::Gv:cuc'cu 259.026,84 
lira olup,bu :'::ebl':.~ın, 



78a030.48 

35.273,86 
13.428,95 

18'\864,-

85.320,-

TL 
If 

If 

If 

If 

-32-

si kitap ~evcudunu, 

kj,.nlik cüzdanı, 
Ruhsatnar:ıe, 

Oto anblerıini, 

Av.cübbesini, 
28ol09,55 If sair nalzeneyi kapsar. 

5-Borçlular 

Bu gruptı:ı. p:örülen 15.513,901;-TL nin tcır:ıanına yakın kısnı 
BarolRrınızın kesenck ve ölür: yardıeı ve kitap borçlc:ırını kapsanakta
dir. 

Müfredatı şöyledir. 

.Barolar kesenek borçları 
If 

If 

Ölürı yardını' 

kitap ve sair 
.Personel avansla~ı 
~Verilen depozitolar 
.S::ıir borçlular 

Toplan 

11.428.538,-

3.920.905,-
122.680,-
26.250,~ 

14.7H3;--
810 -

15.5l3,9ID1,-

6-Giderler Hesabı -

Bu konuda gerekli bilgi 
le nukayesesi gösterilı::ıiştir. 

rrcpor giri~nde verilniş ve ödenek--~ 
~ 

r:\1 

7-Nnzır:ı Hesaı:;lar 

, İz bedelle trıkip edilen kı~rr:1etler hesabında kayda eleğer bir 

husus görülnıe8iştir. 

E-Alacaklı Hesaplar 
·30.9.1980 sonu itibariyle çıkarılan nizanda görülen 

23.391!720,60 TL-nin dökünü şöyledir. 
Hesap isinleri 

Öz kaynaklar 

.Birlik Keseneği 
• ö l fuı Y Gr c1ır:ıı 

.Taşınnazlnr A:o,ortisnanı 

.Derıirbaş " 
Alacaklı Hes~plar 

· .&anet -paralar 

.Başkaca alacaklılar 

.Srt.yın :('azlası 

I"lüfredat TL 

16.815.407,95 
4.642.262,80 

350.880,-
121.941,95 

. 914.789,75 
3.000,20 
6.764,62 

Bakiye TL 

2l.930.492 ,70 

924.554,57 

;:; 
~ 



--33-
Gelirler Hesabı 
.Alınan banka faizleri 

.Ruhsatns,r::ıe gelirleri 

.Yayın gelirleri 

.Diğer felirler 

~36.170,16 

Nazın Hesaplar , 

47.238,28 

230.700,-
2~102,76 

256.129,12 

503 17 
ToplaJJ 23.391.720,60 

Yuk8.rda ana gruplar halir::r1e P'Österilen alacaklıların rıüf
redatı :::ıizan topluluğunda p-österildiP;ind en burEv:l.a yanlız ödeneniyen 
vergi,sigorta prinlerine tenas etnekle yetinilniştir. 

Örtenrıiyen süreli borçlarınız~. şunlardır. 
Gelir Vergisi 161.987,-
Mali Denge Vergisi 13~125,-

Ela"'lg0 pulu 

S oS .K prirü 

ÖNERlLER 

·Toplas 

2.007,-
95.E300,10 

272.919,10 

12.7.1980 tarihli 2.döner renetler:ı.e raporunuzun öneriler ' * kısnında; T .B.B nin akçalı sıkıntısının önünüze <Ki aylarda iyiçe ar- !l' 
taeağı belirtil:rıiş.tl.Bu dönem r:.esaplrı.rının incelannesinde Gelir Vergi- :.i 
si ,Mali DenG:e Ver[:,isi ,DRrıga Vergisi. ve S .S .K prinlerinin de yatırıl- ~ 
nadığ;ı görülnektedir.!leride bunların cezalı ödenneleri devri başla
yacak ayrıca önünüzdeki aylarda T.B.B personel ücretlerinin ve eii:.Eıkt
rik, su ,PTT harcaı::ı.alarının karşılamıasında da büyük zorluk çekilecek
tir,hiznetlerde aksanalar kaçınılDaz olacaktır. 

Bu nedenlerle 12.7. l 980 tarihli raporurmzdaki öner il erin 
2. naddesinin son kısnında değinilc1if1:i üzere; Borçlarını ödenenekte 
direnen Barolar hakkında gerekli yasal işle:ıin yapıinasının Birlik 
Yönetin Kurulunun ikinci kez takdirlerine sunarız. 

Denetçi · 
Av.Mahir Can Ilıcak 

(!MZA) 

Denetçi 
Av.Güney Dinç 

(Buluiır:adı) 

Dönetçi 
Av.Güngör Çaknakçı 

(!MZA) 

Not: Gelecek toplantının 17.0cak.l98l Cu:r-;.artesi saat 10 da 
Birlik binasında yapıl~asına karar verildi. 

Türkiye S.a~lar ~iri~i 



--3l.J--

DENETLEME KUR~TIU RAPORU 

1980/4 

Denetle;:ıe Kurulu~mz l7,0cakol92l, Cusartesi günü saat lO da. 

Ankara'da Birlik binasında toplandı. 

1136 sayılı Avuko.tlJ.k yasasının 1?3 ve Avukntlık yasası 

y6netneli~inin 92 ve 78 nci ~addeleri ~ere~ince (l.Lkin.l980 il~ 

30.Aralık.l980) IV ncü C.Bnen faaliy~tlerine ait ~enetine başladı~ 

DEfTERLER 

·I-Kanuni süresi 'içinde evvelce t<ıstik e.ttirilr":iş olan yev

miyeli-Defter:.. kebi:c' in :ı.5 .. Ocak. 1931 ·carihinJe Ankara 4 ncü Noterlik-

çe 1270 no ile kapanışının yaptırıldı~ı, 

2--Tastiksiz olarak tutulan kasa ,yarcırıcı heeıuplar kalaiı.o- · 

zalarının ve C.eni~cbas ,anor-tiscwn defterlerinin c~üzenli olarak tutul

duğu5 

3-30.12.1980 tarihi itibariyle çıkarılan ~izan ve ekleri

nin kanuni ve yardırıcı cı.efter knyatlarına uyr:';Un olcluğu, saptandı. 

l"fU:HASJ;S.~E F'İŞLER:i~ 

1-Ksy~_tla:cın ıl.ayçınatı:J. olan fiş ve eklerinin tan oldugu, 

IV. dönen sonunca IJ-71 adet öderıe ._,567 rıo. et tahsil ve 319 adet r:ıahsup, 

olı::ıak üzere toplar:ı 135'7 ar'\ et fiş kullanıldığı, 

2--:B'iş ve eklerinin tan· ve· rınmtaza:ı olarak g,ylık :lo syalar-

da nuhafaza ecc:tl-:'liği, 

3-Fişlerin yetkililerce j_ı::ızcÜ8.IJlJ.ıs olc~ugu, 

r:sörülr.ü" 

GİDERLER EESAili _______ _,~-----
Genel Kurulca kabul eı'Ulen l9c30 .Yılı Bütçt? fasıl ö:lE?nek

leri içinde yg_p:::_lan gi1~8ı'J.erin Bütçe ile rıukcı.yesesi aşai'i;ıda gösteril

miştir. 

Ödenek çeşitlerj_ 

Yönetin giderle~i 
Pe~sonel gitlerieri 
Püro giderle:ı:·i 
Res in ,·harç ,kesenet: 
.Yatırı~ giderleri 
Mesleki yardırılar 
. ~~. · Yet:l~n 

Ölün yardır-,ı 
Genel Yeküı:ı 

_l:_930 Düt_çesi 

2,l50.00Si--
6 ,33:Joi'36C<,-
2 e22C,64C >-

130 ,ooc-,... 
130:500,-

~~ -~---_7 5 '; 000 .:! .. :.: ____ -

lLO:JOnOO&.>~ 

IV.devre sarfiyatı Bakiye tah 

7!-)( '730 ,- LLi-03 .27.8ı-
);876.264.58 2.459.595,42 

7l::ın555;43 1.515.084,57. 
55n306~98 '?4.693,02 

-,- 130.500,-
75.000,-

_7._ll.J-. 590,
_6 e 10§ .1+46 '99 



-35--

Giderlerin nüfredatı t:ıhsisat-sarfiyRı:; :-ıukayese cetvelin
de ayrintılJ. oLırak ~::ie;en toplulu€funcla p;österildi~i p;ibirUr. 

D~Hesap 1ncelenesi 
30~ 12.1980 tarihi it i b n-iyle düz-enlenen rüzan ineelenesin

de 23"788"919,30 TL borçlu hesrıp bakiyesi bulunduttu,bakiye kalenleri
nin aşağJ..dn gösterildF~i gibi olduifu tesbit edildi. 

Hesap 1sinleri 30.12.1980 sonu hesap bak 
Sabit Değerler hesabı 2.436.253, 33 
Nak.i t ve pul kasası hesabı 
Uankalar hesabı 

2.880,89 
430.841,58 
235.443,38 

14..566.519,96 
6.106.446,99 

503.17 

Arıbarlar hesıJ.bı 

Borçlu hesaplar 
Giderler. hesabı 
Nazı:rı hesaplar . 

Yekün 23.778.919,30 

! __ ~k 1 a n a 1 a r 

B a n k a 
T.C Ziraat 
IJ ll 

" ;ı 

ı· i: 

n-Sabit değerler hesabında fÖrüle~ 2.436.253,33 TL nin, 
2.193.000,~TL si Birlik binası~tisap bedeli, 

142.008,33 11 Mobilya ve de-ürbaş bw1ellerini, 
91.275,:: " Yazı,hesap ve büro nakina bedellerini, 
10.000,- ri Diğer de'.irbaş bedellerini,ifade etnek

tedir. 
b-Nakit ve pul kasasında e;örülen 2.880,89 TL nin 2.782,89 

TL. si nakit mevcudu,98,-TL si-de pul nevcududur .. 
c~Dankalar: Lirlik ı1evcutlarının nuhafazası için Lankalarda 

açtırılan vadeli ve vadesiz hesapların dördüncü devre sonu 
bakiyesi 430.841,58 TL air-.Du neblağın ı::ıüfredatı bankalar 
itib8riyle 

ı a r 
T') , 

.Dnnkası 

If 

ıı 

ll 

aşa~ıda gösterildiği gibidir. 
30.12.1980 bakiyesi 

630/493.vadesiz 
630/1056 ıı 

623-106-6_ vp."eli 
630/1250 vadesiz 

258.934,25 

53.751,39 
-,-

TL 

'I' "1 ş lhnkası 671/1963-H ll 

99.004,-
19.151,94 

Yekün 

Yuknrda gösterilen bnkiyeler,bankalnrdnn gelen ckstreler 
ile :ıutabnkat halini".ec::ir. 

d--1-J.nbarlo.r Hes'lbı:I:it'.l.p ~~cclze:~e anbarl'lrınr,e._ 3G.l2ol9C'i0 ta
rihin~uki ~cvcutların topla~ do~eri 235.443,38 ~ ~ir.ıu ~cbla~'ın 

:J.)fJ,055-;70'::'L si ı:-mlzene,77"387,62 TL si '1 8 kit::'.J> . evc~ıtlc:crı be.:"_elirii 
l ~fo~~-8 o-t,~~,,_e~.z.:-co(-:ı~i:: 
Ic 



r 
1 

-·36-

1-ı.nbar nevcutlat'ının r:ıüfrecıatı ka lerı ,kalen r<izan topluluğu 

içinde gösterilniştir" 

e-Dorçlu hesaplar: Porçlu 

TL nin ana gruplar kılinde -:c:l~frecatı 

hes::ıplarda görülen 14.566.519,96 

şöyledir. 

H o s a p v, r u p l .a r ı 

Gider avansları 

Personel avansları 

Verilen depozitolar 

Baroların kesenek borçları 

· Baroların ölÜD yarc~ırn '' 

n kitap,rozet,kinlik VS 

Diğer nüteferrik borçlular 

30.12.1980 bakiyesi TL 

16.000,-

583,96 
·ı4.718,..:. 

l0c579.133,-

3.772.595,-

122.680,-

60.810 

. rorçlu hesaplarc.a görülen bakiyelerin tananına yakın kıs

mını bariDlar:ı.n kesenek 1Ölün ;;nırdıni ,ki tap ,rozet, kinlik vs borçları 

ile işine son verilen üç ·:;:ıersonel' e ödem'liyen kıden tazr.linatı içiı:ı 

verilen 60"000 ,-·TL avans teşkil etrektec~ir" 

f-giderler hesabı: 1.Ll980 ila 30.12.ısmo tarihleri arasın
ca toplan 5o39L856,99 TL lik gic'e:r ve 714"590,:-TL lik ölii'"l yardını 

yapılnıştıroCari gic~erler:i.n nüfrecırıtı ''izan ;topluluğunt:a gösteriiniş 

olup ,ana guruplar hn.linde raporueuzui:ı: başınc".a b;~t-çe ile nuk~yeseli 

olarak c1 eyinilniştir. 
/ 

· g-:trazı'' hesaplar: İz b_eClelle takip e:'lilen kıynetler hesa:-... 

bında kayda değer bir husus görül!:1ec::ıiŞtir. 
' 

E-Alacaklı Hesapl_§;_~-

Alacaklı hesaplar bakiyesi olarak görülen 23.778.919,30 

TL nin anq. gruplar halinde nüfredAtı şöyle:::.ir. 

Alacaklı Hesapla~ 30.12.1980 bakiyesi TL 

Öz Kaynaklar HesGbı 

Birlik kesenek hes. 

ö ı Q'J. yar rl_ır:a 

Taşınnazls,r Arocırtisr-w.nı 

Derürbaşlar ,; 

16.015c4·07 ,95 

Li- 642,262,30 

350u280?-

21.930.492 ,'( 



r ' 

:....-. 

' '. 

., 

Alacaklı Hesaplar 

Emanet paralar 

Diğer nıüteferrik alacaklı 

Sayın fazlası 

G.elir Hesabı 

Alınan banka faizleri 

Ruhsatname gelirleri 

Yayın gelirleri 

Di~:er gelirler 

Nazırı Hesa.J2lar 

968.059j65 

5.000,20 

__ E?_. 764-l....4....ı.7_,...._ 

59.717ı54 

440 •. 22ü,-

6.Lt72,36 

_3.6L689 ,06 

Yekün ••• 

979.824;4? 

503,17 

Yukarda ana gruplar halinde gösterilen alacaklıların açık~aTiaya 

ihtiyaç duyulan kaleni 979"824,47 TL lik kısrı:nc.ır. 

redatı 

Bu rıeblağın, 

180.309,-TL si Relir ver~isi 

13.279,- ıı Mali Denge vergisi 

. 2 "105 ,- ıı Darıga pulu 

.25.163,- !1 

1.421,- !1 

64G.850,- ır 

98< 932,65 

S.S.K prinleri 

Sendika ve C!is-k aütatı 

II/ nci Türk üukuk Kong. Jsi fonu 

Sair alacaklılar. 

2~600,- " Cübbe alacaklıları 

2.400,20 Sair ıı 

6 .?64 , 62 S ayJ.TI L=ı z 1 aları 

Yukarda ana gruplar halinde gösterilen alacakiiiarın 

ni zam toplulu[";unda ayrı ayrı gösteriiniştir. 

S O N U Ç :Kurulur.ıuzca yapılan incele'TI.ede: 

püf-

a)Defterlerin bu dönerıde C:e tarı. ve ::ıuntazan tutulduğu, 
b )Çıkarılan Aralık. ı 980 ayı ı:::üzarı ve eklerinin karıunl: 

defterler le uygun hn.lC' e bulundu!:u, 
c)F'iş ve ekJerir.ıin ay:hk 'os,yal:ı.r c"'.o. t?.r ve ~mntazao 

nuh,,faz_a edild.it'J:i 
d)GiC'erlerin bütçe enokleri ~a~ilinde yapıldı~ı, 

rıer:1n1ıniyetls ~-~~~)I_·-Ll11~3.i 7 _ .• 

e )Gelecek tcplcmtı:cnn C) N'~Yl s. ır;ır;ı Cur artesi r;ünü saat 
10 c"Jı .t;ir }cik D:ix :-• s~, E'~ u ?"'-P:L lrHsına k~,rar veril::<.i. 

Dc:ne,tci 
Av.Mahir Öan Ilıcak 

(İl'!ZA) . 

D"metç.i 
Av.Günoy IJ:l.nç 

(İ~ZA) 

Demet çi 
Av Q Günr~ör Çak""lakçı 

(!MZA) 



-38-

D:SFETLEHS KURrJLiJ RAPORU 

Sayın Genel Kurul Üyeleri, 

1136 snyılı Avukatlık ':'Rs"l.sının 133 vo Avukntlık Yönetme
li~inin 92. 98. maddelerine uyularak Türkiye Barolar Birli~inin 

1.1.1980 - 30.4.1981 yılı hesaplarına ilişkin defter ve belgeler
le tüm akçalı işle.mler Kurulunuzca Birlik bi:r:u=tsında 9.l'1ayıs.l98l 

tcırihinde.incelcnmiştir. 

Ara denetlemeler aşagıda yazılı tarihlerde yapılmış ve 
mali faaliyet raporl.:ırına 2.yrıca eklenmiştir. 

·ı .Devre 12.4. 1980 tarihinde, 

2.Dovre 12~7.1980 11 

3.Devre 
4.Devre 

1·-DEFTERLER 

ll. 10.980 

17.1.1981 
" 
" 

1980 yılı içinde küllanılan Defteri Kebirli yevm_iyonin 
Yasaı-süresi içinde Ankara 4. Noterli~ince 15.0cak.l981 tarihinde 
00819 yevmi;ye nosu ile 179 cift sahife olarak enandığı ve kaYıtla
rın bu deftere usulüne uygun şekilde düzenli· lanı.k ynpıldıt';ı görül

müştür. 

Yardımcı nitelikteki defterlerinde Yasal defterlere uy
gun bir şekilde ve düzenli olarak tutulduğu saptanmıştır. 

1-Kasa Nakit ve pul kasalarının sayımları yapılmış ve 
miz an toplulu~un:ı eklenmiştir .r1ali yıl sonu it i bilriyle kasada 
17.793,44 TL nakit,bulunduğu ve miktarın k"!yıtlara uygunluğu görül

müştür. 

2-Bankalar Birlik mevcutlarının r.mhafaza edildiiH · bankada

ki vadesiz hesnpların BEmka il8 mutabakat h2.linde olduğu ve bunlara 
ait mutECbakc:ü r:ıektuplrcrının faaliyet raporuna eklendiği müfredatı-

nın aşağıdaki gibi olduf::u 

630-493 Vadesiz 
630-1056 IT 

671-1963-H lt 

630-1250 lt 

görülmüş tür.-

T.C Ziraat Bankası 
11 11 

T.İş B0nkrısı 

T.C Ziraat Bankası 

\ 

85.951,25 TL 
15.316,39 IT 

139.007,8l " 
224.828,12 IT 



-39-· 

.3-Yardımcı defterler. 

a-Bu defter k2yıtl<ırının ana ve yardımcı defter kayıtla

rı- ile uyumlu olduğu,tüm dcmirbnşın amortismanları ilc dükümlü ola

rak cetvelinin bilanço toplulu~unda mevcut olduğu, 

b-Anbar mevcutlr:ırının müfredo.tının ans. ve yardıncı defter

lere uygun olargk çıkarılarak rapora eklendiği, 

c-Yardımcı hes.0plo.rın ayrıntılarını gösteren ve kalarnaza 

da takip edilen hesapların yasal usulle tutulan yevmiye kayıtlarına 

uygun o'lduğu, 

görülmüştür. 

II-Belgeler 

Türkiye Barolar Birli~i atçalı işlerinin gerek~ 

tiği gibi yürütülmesi için 667 adet tahsil,628 adet todiye, ve 424 

adet ma:q.sup olmak üzere toplem ı 721 e,det fiş kull:mılmış ve eklerinin 

düzenli şekilde ve rı.ylık dosyalarda fişlere ekli ol2rak muhafaza 
1 

edildiği ,fişle:rin yetkililerce imzalamıış olduğu görülmüştür. 

III-Bil5nço 3Ö.4.198l tarihi itibar~yle çıkarılan ve Genel 

Kurula sunulan BilÔnçoda kay~tlı bulun11n 16.549.390,12 TL lik Aktif 

ve Pasifteki hFısr;p sonuçl2.rının defter kayıtlarına uygun olduğu görül-
' . . 

müştür. 
' 

Fa,a.liyet r8.porurı.da görülen muhtelif Ye ,:;ı, tol ,gcmelgelere ve 

tekide ro.ğmen,Barolsrın 3.408.590,-TL ölüm yardımı ve 9.909.963 TL ·ı; 
- . ~ 

ke_senekten borçlı:ı.rının bulunme.sı kurulumuzca bü;yük bir endi,şo ve üzün- ii 
ı•· 

· tüye neden olı::ıustur. i" 
's o N u ç : Gen~l Kurul Gündeminin lO. mccdde<:ı"inde 11 Birlif,in akçalı du- ~ 
rumu hakkındrı. görüşme açılması 11 konusu yer almaktadır.Gününüzün koşul

larında bu madde büyük önem taşımqktadır. 

Şöyleki,l-Ölüm Y<:rdımlR'rı sır:'l.yR konulmuştur.l5.6.1979 tari

hinden buyarı"' ar:-ımızdcı.n ayrılon 144 mcslekdf).şıınızın geride kalo.n hak 

sahiplerine ölüm yardımları ödenenemiştir.Bu meslekdaşlarır:ıızın buyük 

çoğunluğunun, özellikle ü~re sayıları faz ls. olan BRro' ların n ensupları 

oldukları görÜlmektedir.Oyse. aynı B;-Jro·' ların ölüm yardır:ıı. kesenekle

rini y~=üırın:;_dıklsrı k2yı tlı:ı.rın incelenmesinden. Rnlaşılmıştır .Bu. çeliş

kili ve üzüntü veren durumun çözürıü ilgili Baro'l2rın gösterecekleri 

özene bağlıdır. 

-Eğer ÖlÜı'":l ~/"rdımı' kesenekıeri düzenli bir biçimde 

ödenmeyecek ve eski borçlar kq_pntıiıp 144 kişinin hak SRhiplerine 

yıllrı.mıış yRrdınl<ı.rı ulaştırıl:ımiy-ıcaksrı. S·:yın Genel Kurul 'un anlamı

nı ve işle:vin~ püyük ölçüde yitiren ölüm y2.rdını müessesinin gelece

ği üzerinde tartışr:ı<:> Gçma.sınitl ve ba€:ln.yıcı bir '-cı.rar ".lrınsını ·zorunlu 

bulmaktcı.yız. 

2-1136 sayılı yasanın 81. meddesirideki kescnek üst 

sınır ların heı::ıen bütün Bar o l::.r ç ottunluQ;unc-2. ul~şı lTiasına. karşın, yılda 

\ ~ . 
1. (\-



~.· 

-40-

1.800,- TL lık ~denekle,Bsrolsrın Birlik gidcr 1 erinin kgrşılanm~sı

no. olans.k .bulunmcırFıkt<Cdır. 1136. sayılı 7'1sn.nın 81. m::ı.ddesinin değiş

tiril:ııesi hay.<üi zorunluluk 'haline gel;üştir.Cinceki raporlarınızda 

da yer aldığı gibi ,·ctnı lBn F:<ıclderürı iki nur:-mrnlı bendinin "levhada 

yazılı Avuk?tl::ı.rın yıllık kssenoP;inin o tnrihte 1475. setyılı yasanın 

33. naddesi uyarınca olu~an komisyonun kararlaştırdığı günllik asg~ri 

ticrotin en az o:rı katı ve' en çol: yirrıcl katı olr::ıak koşuluyla sapte'mır 11 . 
biçininde veyn benzeri biciude düzenlenr1esi ymlund;::, yase. değişini 

çalışmalnrını:ı:ı. aürdürülmesini, 
3-Btittin y3zışmalP,r.cı knrşın ödeıırııeyen, 30 .4'. 1981 to.rihi i ti"":' 

bariyle Barolnrın ~lüm yardırrılarından 3.408.590,-TL ve Birlik kese

neklerinden 9.909.963,- TL olMcı.k üzere toplrın 13.318.553,-TL borçla

rını kcı.p<ı.tmnları için gerekli çeb<ıyi gösternelerini, bu anaç la Genel 

Ku:rulueuzc.s uygun görtilecek kar;rlrırı alr:'rı.sını, 

4-Ar2, ve yıl sonu denetle:necizde ,Birlik defter kayıtları' 
ve belgelerinin düzenli tutuldu•ğu öde:r,elerin bütçe ödenekleri içinde 

olduğu ,yasal gerekıerin yerine getirildio:i s:->,ptr:.ndığınd2.n, y(jnetim · 

Kurulunun akçe,lı çcılışrrı::ünrınden ~türü AKLMTI''IASINI, 

Sn;yın Genel Kurul' un dei:terlendirne ve karerl<ırınn sunarız. 

Scı.ygılarırıızln. 

Denetçi Den·:tçi · Denc:tçi 

Av.Gtiney Dinç Av.r'!nhir Cnn Ilıc'lk Av.Güngör Çak:tıakçı 



W4AJJ_.}k§:~~-~i_:~~\::ı~:!_~~-- :~t~---·' ,·"\Nt 14+*j!t ~,-."'*·'4f /:~-. • 't' ~~-
-\ 

No su 
o 
ı 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

TÜRKİlE BII.ROLlill BİR:tL:tGİ 30.4-.1.981 AYI M:IZ!ı.lT TOPL'JLJGU 

Defteri ICebir 

Hesapların. !siı.ıleri 

öz Kaynaklar hesabı 
Sabit.Decorler hesabı 

. Kasa hesabı 
Bankaı'ar hcsab~ 

ı 

Anbo.rlar hesebi 
Borçlu ·ııcsapl~ 
Alo.cru~lı' hesan~ar 

Gqlirlcr hesabi 
Giderler hesabı 
HazıLı hesapler 

Borç TL 

6.998.885,42 
2.458.283,33 
7.091.976,21 

\ 

7.952.285,80 
374.537,16 

19.586;.823,90 
3. 364 .. 938,30 

. 1.275,220,0~ 
8.327.275,44 

503,,22 

Alacak TL Borç·TL Alacak TL 

22,.001.279,41 '-15.002.393,99 
..:.,- 2.458;.283,33 

7 .074.182, 77 .. 1?. 793,44 
7.':37.182,23' 465.103,57 

261,.291,60 113~245,56 

6. 092.362-,90 ]3.49'·hlJ.6+1- . 
4.911.431,21 1.546 .. 492,91 
1.275.220,03 
'8 .• 327 .275,44 

503,22 503,22 503,22 

5?.430.728~81. 57.430.728,81' 16.5Lf9.390,12 16.549.390,12 

f'>''"'i·"'"''"~l 

,,~ 

ı 

~ 
ı 



TÜRl:İYE IAROL.'ili DİRLJ:Öi 30.Hisan. 1981 l': .. 'I EtZ.'.lT TO.:?L[JLJGU 

Tluavin Hesaplar 

nosu ncso.pların !sinlcri 

.o öz I:~t;ynalclar Eosabı 

Borç TL 

011-Dirlik Eesdnckl~ri 5.885.735,42 

012·-C!LiE Yccrctırıı Smıdığı l. 113.150,-

Alacak TL Borç TL Alacak TIJ 

16.822.687,95 10.936.952,53 

4.644.342,80 3.531.192,80 

394.740,~ 394.740,-02l-Tccr;:ınnaz1o.r ,·.nortisnanı 

022-D<~;-,irbaşlar ~'cı:ıortisnanı ____________ 1_39 __ .5 __ o_s~,_6_S_ 139.50~?6~ 

0-:Cckünu •••• 6.998.335,42 

ı ~_0bit D~Cor_l_or ~9~-~oı 
,111--Yör:ctin ycrpılnrı 

121-IIol.ül;rcc Dö:;;:oı-10 

ı _..)") ..,~,....,r-7, 1 ,cı-, "'Tl,,' ""-'Trıl 
cL-j_' .. L.Jı ,J..10ı-::ı:l.lJ ,,.uuro r"-~.... .. c. 

121~--:;.:;.--ı.f]J:tı.co. Dc:ürbo.şl:::ı.r 

' ' ' 

2.I93:ooo,-

142.ooo,3~ 

113.275,-

10.000,-

22. ooı. 279,41 ---

2.193.000~

_142, 008,33 

113.275,-

10~000,-

1-Yolcünu •••• 2. 458. 283,33 2. 11-53.283,33 

15.002.393,99 

ı 
-[::: 

Jv 
ı 

---·-~---·-·---·-- ....... ----·-----~-------~---------
2 --_c.SLl Eosabı ---------

21-·IT;:cl:i t Kasası 

22-..::?ul J~c.s :::es ı 

?.091~878,21 

98,-

7.ü74.084,?7 

9!'3,-
--------------·-·----

·2-Yckümı •••• 7. 091. 9'76, 21 7'.074. 182' 7? 
----------·----~----.-- --. --

~~'\~,~'!-=:!;;.:~~ 

17.793,44 

-,-

17.?93,44 

. ~-.-.'.1·'··· .... 
-..: ' - ,~., 

' ' ,_ -~-



~&;.'1?'-~~,::-:Y·:~--· ·:,•:~-

Ho.scı Hesapların İsimleri Borç TJ: Alacak TL Borç TL .Alacak TL 

3 T. C Ziraat Bankasi 630/1!-93 4.97'+.375,63 4.888.424,38 31 
32 

33 
34 

35 

ır ll lt 630/1056.1.179.836,39 1.164.520,--
85.951,25 
15.316,39 

'+ 

5 

H ll ll 630/106~ 7 200.501,35 200.501,85 -,-
T.İç :Garikası 671/1963-H 1.372.743,01 1.233.73~,~ 139.007,31 

T. C Ziraat Bnnlcası 630 /125'0 22!: • 820, 12 - '-- '221~., 028' 12 

41 
42 

51 
52 

53 

3-Yckünu •••• 
Anbarlar Hesabı 

Araç ve Gereç ~n. 
Litap Anbarı 

Dorçl~~ Hesnplar 
Gider Lvimsıarı 
Iıersonel avansları 

Verilen Dcpozitoler 
54 Darolar-Borçları 

540-Do.rol ar I~cscnck- borÇları 

541-Bnroım~ ü1ün Y .Bor~.lo.rı 

55- llÜtcffcrril:: Boçlulo.:::--
550-Baro Borçları 
551-Diğcr z;a.hıs1ar 

5._Yokünu •••• 

7.952.285,c.o0 7.487.182,23 465.103,57 ------~ 
. ·----"------------~~---~ ----·~--

2954127,44 
79.409,72 

374.537,16 

3GÖ.929,90 
326. OOO,-

G0,918,-

183.429,88 

77 .[;61,72 

261.'291,60 

B61.429,90 
326.000,-
46.;200,-

13.560.543,-. 3.650.580,-
4.490;045,- 1.081.455,-

111.697,56 

1.548,-

113. 2L~5, 56 

19.500,-

-- '-
14.718,-

9. 909. 963 '--
3.408.590,-

166.?20,- 45.840,~ 120.880,-
101.668,- 80.853,- 20.810,-

19.586.323,90 6.092.362,90 13.494.461,~. 
---------·---~--------·--------

l:"':.'!ö!J~~~~--:--~~ 

·._'"~ 

"'-
c~ 
ı 



I~ o. SlJ. ~:~c:: s ~:.P}arın İ_s ir1J~eı~------
6 f!:~~ncn~:lj_ Hcso.p~nr 

61:_ E;ınnot Pai~nınr 

63- D~şkaca Alacoklılar 

6L~- So.;;rın ~;·azlnsı 

6-.'IokUnu ••••. 

? ·Gelirler Eosnbı 

?O- ~lıncn D~nka faizleri 

?2-- Itı:hsatnnno Gelirleri 

TJ- ~c'-'-:.·ın Gelirleri 

?5- li, 

?9·-

~i\;~~rü: _;__~oı1c;ı-ıos i 

ÖoLirlor 

?-Yol::ünu •••• 

G Ci~arlor Eos2bı 

C': 

i3l- \Öih,:_;Lı Giclorlo:ı;:i 

G2- rarsonol Giderleri 
jji_iro (xj_(::;rlori 

84-- ~·L.T_ı,lı.J.rç ve l:esonc-~::lor · 

86-- UEic: YGrdını S:ccncl.i[_;ı 

· ~~""'s7- ... ~":..i·J.oT~tis:·_ıanlo.r 

S.:..Yokünu •••• 

~~-::~~Ll I~-~38.lJla:ı:_ 

SO-- ==ij-Lc:cli Evı~o.k kasası 

sı- ~.:ı}:-iotli_ j~vrak voroiıler 

92- ~j_içLik Dcıübc.c;lnr 

93·- =~üç:Lilc Doıı.irbr-.şlar karşıııS;ı 

Bo~ç TL __ 

3.030.4-50,18 
327.?23,50. 

6~764,62 

3. 364-/333' 30 

Aloı.co.k TL 

4.'573. 942' 09 
33.0.723,70 

6./64-,62_ 
4-. 9ı1. 4-3ı ~2ı 

Borç T·L 

------------·----·----------------"--

66.547,53 
~70c720,-: 

7.ı67,22 

66 .. 54-7,53 
770 • rl-?.0 ı-

7.ı67,22 

-,- -,-
Li-30. 705, 2C . L~30. ?C5, 20 

ı ')7C:: ·2"0 03 ı ')nı:- ;::.')0 -07:-,------~ 
··c_ 7· c:. ' ·t-/ /•~ '-- ' ·.) 

Alacak TL 

ı. 543.4-92 '71 
. 3.000, 20 

-,-
--r7~~-92,9i---

' ----------------~--------------

907.636,- 907.S3G,-
5.095.572,0l 5.095.572ı8l 

ı.o8ı.702,93 ı,OC1.702~93 

69.866,99 69.066,99 
ı.ııl.070,- ı.ııı.0?0,-

61. 426,71 GL 426, 7ı 

o • .:::~'? .2'7 5 tL~ o. 3:2';-. 2?5 '44 

-,03 
-,03 

1,80 
ı,oo 

~,u"!<~ı]l"":.~:q:~:~~ 

-,03 
-,03 

ı,80 

ı,oo 

'l 



p4.~,~'f'ı'~:~:-~~·~--

.rtJRI~İYE :C.li.ROL.iR BİRI,tG! 30.1Tisanol981 LYI ·\'IİZ~l.lT TOJ:'LlJT;UGG 

IJo su 

94-

95-

96-:-

97-

~plo...rın tsi·c.ılori ___ Dorç TL 

:tz bodolli kito.plc:r 1,39 

:i:z b . .ıbdclıi .ldto.plar :karşılı(:ı 

Tc.hvilnj:; Kns aı.n 500,-

Tcıh\:ıiln.t Ksıso.sı KarŞılığı 

ı 

. .ll.lo.co.Y.: TL 

1,39 

500,-

9-Ybl::ü::ıu-...~_,;, • ~ • 503ç22 ~03,22 1 

Gl Kwnot l?o.ra1nr 

610-is-i:;onneniç pornonol hal: 

61l-Go1ir Vorc;isi 

612-:t!Inli Done; o V or cL: i 

613-Dnnt;a pulu 

odi~.1.055.20~,66 
ı.ıLJ-9. 4811-

90.123,-

16"157~36 

614,108~16 

jLJ-JJ-03' ·-

6~ 1:•03-

1•423.623138 

. 1.344.94'71--

. 105.731,-

18, 581,3_6 

657.309,50 

55.4711 
780, 2Li-0~-

Dorç TL .l\.lo.cnk TL 

1,39 

1,39 
500,-

500,-

.....'2Q3_,_22 ______ _2_QhlL_ 

368.416,72 

195.466,-

15 .. 608.;-

2.L~24,-

LJ-3. 201? 34 

;!..066~-

774.050,-

614-Sosynl Sic;orto.lnr K. 

615-S on d ilm uiclo.-t:J-urı 

616-II .. Türk Hulmk r=oüc;rooi 

619-DiCor or.--:L'.not pc..c~a1cı;:- L~, '/'/:1.- 188, 03C:c6"1 1 1 '-3~200}65 
·-"' '"~-~~--:----,.--· --·----~-..._._: . ...._':-~.;'___:___ __ ,_, ______ ~ _ ............... _ .. ·----·------·----·---... -· 

6~ .. -Yokünuo , ,, , 

63 Do.şl:o.co. a1o.co.JcLı1o...r 

630-~o.rolo.r cübbo hesabı 

631-Disp~_Denot 1 YÜn~L.,Üyo ho.ko 

632~DiGor şo.hıs o.lo.co.k1o.r:;..' 

63-YokLinu,.,.,, 

-. :--:o ·;r:J· ıo ,, 5"7. r:Lı~, "9 
).c'J_/ 0 '-<jJr, ü "~'• (/oJ>~ .. oU 1 r;•· lı_CI:J 71 

,.1 • • o(• .,/ ;,. '-i ...1 '--• ~ 

---· -------------

3o500~

)2l~~ 227, 5() 

327.?2:5-;50 

4.\00,-

324~223,50 

2.400,20 

330.723,70 
·----·--- ----:--· 

E":.'"'"'l<~~-"'<:o;;,.;ı:~~3 

---------------·· 
600,--

-,-
2. LJ-00' 20 

3.000,~0 

1 
.f:' 
'J1 
ı 

~ 



~ 

Fos u Hes aplo.r ı~ !s inl or._i~-- ___ })or ~--'Tl: "\lncak Tlı })orç_ TL Alaco.k ,._TI;_ ---------
6LJ- So.yın r,azl:ı..sı 

6'+0- .:nb.n scyıı:1 ::!'o.zlnsı G.76L~,62 1 __ ., 

64-Yekünu. • . . • 6 • 76'+' 62 
2.~ 76'+' 62_··------------··--------·-····--·---
6o76L~,62 

----------~--~----~------..._.------~--- ~-... -- ----· ---,. ... ~- --~~~-~~~-~ ... ------~-~--------· 
81 "Lönotirı Giderleri 

') ') UL 

[HO- Gonol :~urı;l Giderleri 

81'+- Yön,Dis,DonQt,~.Yoll. 

815- Dirlikço geçici sö~ev Y. 
817- Tensil giderleri 

818- Törm1 , a~:;ırlo.ıın c·id, 

Gl9-· i)ı::;: ili'jkilor c;iclorlori 

[31 92--Do.şl:o.co. Yön. c;ül.. 

Topl:::.:·.· 

Pcrso~ol Giderleri 

U20- T ... :~e;rıı__ır ve l.I'Ü.nto.lıclcrı tJc. 

821-.. ~i~I-:rLi.-:_~i:rc 

022- ~azla Çnlışua 

:_:123~ S~fJ PriL1i i_g,rcrcı.ı td_snosı 

,'J2L!--- Po ı· .s on_ ol ~/O 1l v.J.:1o.r ı 

825- Pc::r~soı1ol iqtc~ı_ çJJ~Gr:ı..~o. 

326- Tnçit ve ~onck cid. 

827-· çoc1.ıl: ~o.ıırıJ_ 

828- YcJ;:c.cak zc.mn 

829- Giyii:ı yo.rdını 

829~-tzin ücreti 

318.038,50 
5 l 9 • L~ 7 G , -· 

318.038,50 
519.'+70,-

l, 

-,-
2D.A2G 9 -· 

57.743,50 
1?200?-

... '-
28.L~26,-

37.743,50 
ı. 200~ .. 

·.2 ~29.~-= . 2,'/SQ .... 
~-_.....-~...._ _ _.__ ___ !_.._.-:ı'"'--~---·~.-..------~~------.-·-~·---------··-···----·· '•"·~~-~- --~~-,----------·--------·-~--

90'7.636)--

Dr. 26C:;- l, 

'L~OC 1 -

~J() ,c 

35L,:~6:J ;;;') ,___ ~ _,.) L--

J _ı o?~ ~~o 

(307' 638' ·-

<!ı 2G(j ') ·-

52D.LJ-OO,
G0o596~-

351.'+62,32 
5('J.0?~50 

c)l9.?(;5~ .. 619.?85,3l 

~12.000,

~7. ,-
3J2.000,-

512.000,-

37.674,-
312.000ı-

314.020,- 31'+.020,-
23.742,68 23o7'+3,6G 

8291-Şcf t;::ı.znino.tı 52. GOL~,- 52. GOLJ-, -· 

3. 000 > •• 

27 95C~ 
8292-JEin,CLo[;un,vo ovleımc 3.000,-

8293-Gocc t~z~inntı :'?".'?' .. ~-· 

' 

C~-~::J. . ).·~u 1-=J :yü u . -.. - ~L ····:;ı~ ... c: 

i 
+-
1'' 

-~ 



Ho S!!:_ 

83 

84 

86 

87 

Eesap1a:::-ın 1sin1eri 

830-l~akın ve. Onsrı:ı Giderleri 

831-Düro araç ve gereç. c;üler. 

832-PTT r:;j_clerleri 

833-Lydın1atı:ıa ve ısıt:mo. c:tö., 
834-De~irbaş ~iderleri 

835-Gazote,dergi ve hitap 

836-Yayın cide~leri 

837-~ar2;ıln_no. ve icra -;i~i.. 

838-Dı'}ardan saC·lanaL~- hiz. 

839-Da~kica Giderler 

83.-Yel·:lint.J .. ~ • 

~o~i~-~1_,~~~=~ı~ç v-c:. ~~e-sen.G1~1or 

$40-JJ.elcCfi~:'"o }?_ccir;1 \lG hcı.T'çları 

841-Eotor ~arç ve ~EJ~afl~rı 

SLf-2-Dcu:ır;a vor~ir3 i 

843-=Jinc:-: ver2;isi 

SLi-4-Sivil Gavunr.w fo!'l·· 

_ Borç_ TL ____ _ 

' 97.290,50 
1?3.597,50 
271.572;25 
303.272,13 

3.355,--
34.857,40 
76.27r:::.,54 
1.390, ·

.58. 645,-
61.446,61 

Alacalc TL 

97.290,50 
173.597,50 
271.572,25 
303.272,13 

3.355,--
34. C57 ,Li-O 
76.270,54 
1.390,

;,645,
-. Gl. L~L[.(i' 61 
·-----~----~-~·~-~~-~-····-·~----- ---···~----··--

1.081.702,93 1.081.702,93 
-~~-~-.. -"--- ,._ -~~ ~-=..-_,--"< --·"V<·' ---~~----- .. ,__.-~--... ~·--- ~~· --~---. ~ ·~><----~~~---·~~----.-...-~-~-·~ __ ,.'n 

-,-
1.076 ,~ 

- 1.728160 
36.002,50 
·10.300,30 

-,~ 

1.076,-
1.720,60 
36~002,50 

10.300,30 

ı 

""' .::ı 
ı 

"1ı5 ·uı ı~ ~~cı ~·,,. · 1 y.,., ı . c:ıo rJı::;a ı::;o 0 0 rJr::;o ı::;r· uı ~1 l-18 :.J..rQ.I t-ı.o .L.Jc...L U-.u....ı.... _._ ·-• --~-•..L_L.-4-J, .. :L-.. ~---c~~C:.::.~.f-,I-;J.._,-./,':;L.~.---~---------. -----------

0!+-Vcl-ÜUU ,:::o n5-6 00 ()C]. '',cr:; aa . u j_ -'- .• ,. • • _ __Q_:/__..~---~-- ... ·"··--"--.-.------ ' .(.....J..U~-·----~---------·----·---~-----·--------

(Jlü:rı :ardır:n S::mclıL;;ı . .ı.J.ll.....Q70,- ı .. J ı 1 .070,- ----

J"Jüort isr:ıarı1o.r 

070-Tae,'ın:ıazlc:r L.r.ıortis:r:ı:ını 

· 871-Dcnlrbn,ş1ar lı.nor.stism nı 

87-:Yel::ünu ..... 

LJ..3. GG0,-
17.566,71 

-----·------~ 

43.860,-
17.566,71 

61.426.71 ---' _,_6_3:~42b' 71 -----·--·-·----·----·----· --

"' ... _ ~ ~""<;, ... ' __ ...... ,~;! 

-~ 



111-YönotL:ı yapılm'ı 

121-Uobilya ve Döşow:ı 

122--ıazı,hoso.p ve lJo.şlmca 

Tiü.ro no.l::ina1oxi 

12L~-JJaşko.co. Donirbo.;::1o.r 

-·4d-· 

T-utarı 

2.193.000,-

1L~2. 008,33 

\ . 

113.275,·
ıo.ooo,-

L _______ . 

~~1~§~~§~"'2~= 

394.7Lı-0,-

58 .. {28,66 

.73.935,-
6. 814·5,-

531-ı-.248 66 =======c=o!===== 

1.,, 
1 

l . 



p;;;ua;;.ı" .. ji!!i,~''?. ,. ' 
' 

S/L)İT Kr·ı:IETLER VE ,'ı.I!lORTİSTiiA.N ÇETVELİ 

c İ N s İ 
IIY~Eıl~r ve Arsal~r 

lllYönetim YhpılBrı 
Birlik Binnsı· 

Hizmete girı~ T. 

l7.6.ı972 

Ad. }ı'iqtı 

ı 2 • ı 9 3 • QQO , - •. 

2.19].000,-_ __: ____ -:-_ 

· 12-D13mirbrı.şlcır 

121-Mobily2 Dögeme . 

T1Iüdür T i p·ı I<hsn. 2b.d.l969 ı 3-325,-
' ~lidlir M~scısı profil 0.9.1969 1 ı. 497' 34 

Super Hekcıniz Koltuk 26.8.1969 ı 1.567,'57 

I'.hs8.fir kol tuğu 26.ö.l969 2 1.235,05 

Işıklı reklcı.ı:ı 1.9.1969 ı 2.500,-

Tonl:ıntı l\'lqsası 30~12:..19!59·:: ı 3-250,-

H :ılı ı9.3.ı9'10 ı ı~LJ-56,95 

Koltuk 9.4.ı970 2 l. ObO,-

Kütüphane 3C.6.ı970 ı 2.340,-

Hqlı l2.ı2.ı970 ı ı. 077' 15 

}'orr:lika Müdür l'hs:ısı 20.ı.ı97ı ı 1.851,30 

Döner Şef Ko1tuğu 20.i.ı97ı 2 479,60 

Kütüplııne 2 ~yak 12 rqflı3ı.3.197ı ı 572,70 

Üni vers-ıl Şef Mas'~_sı 30.4.ıg7ı ı 1.465,20 

· Klitüphqne .crlirgen layak 1ı77ı2. 1971 ı 427,23 

'f r::ıf. 

., -....---.-~~.,..,. ... -:_,~, 

;·ı 

Tutırı 'ı.yrıl'ı.n TL 

2.193 -~OOQ..ı.::___394.:.]40ı::__ 

.2.ı93-000.- 394.740,-

3-32~i,- 2.400,-: 

1.497,34 ı.odo,-

ı. 567,57 1.1281-

2.470,10 1.776,-
ı 

2.500,- ı. soo,- +-
'.,J.') 
ı 

3.250,'- 2.340,-

1.456,95 ı. 2Ö7 ,-

2.ı6q,- 1.430,-

2-340,- 1.540,-

ı. 077,15 946,-

1.8~1~30 ı.ııo,-

959,20 580 -' . 

572,70 340,-

ı. 465,20 880,-

.· 427,23 250,-



~i-:.w.{·· 
~' _,, .., ' •. •i!f· '"':"'"· ;~= -,. ~~ ,,. •< ,,,~ 

c İ N s İ Hi Z!I!~.§._gi ri ş T. Ad. Fiatı · - Tutcı.rı Aır:ı.l<ı.n Aı:ıor 

Kütüphane rqfıı dolap ıo.8.1972 ı 5.629,35 5.629,35 3.042,-

Kütu:ph'lne 3ı rcı.f 2 J.yak l9.l.ı973 ı 2,Lf69,50 2.469,50 ı. 184,-

Şe.f -lihsnsı H3.5.ı973 ı 1.207,80 1.207,80 576,-

4 çekrıeıi kıcı.sör Hl.5.ı973 ı ı. ı38' 50 ı.ı3ö,so 54Lf ,-

Kombine Dol::ı.:p ıd.5.ı973 ı ı.ı38,50 ı. ı38, 50 5.::-4,-

( '7) t - - I' ~ - LJ ını ol'l.v·':l. ıö.5.ı973 ı 4.504,50 ~. 50L!, 50 2.160,-

Ün i v(•rs•ü I\1udür Kol tu ,ğu ı8.5.ı9n ı 1.227,60 1.227,60 592,-

Tonl'lnti J-.Jqsqsı 8.ö.ı973 ı 7.82ı,- 7.82ı,- 3-752,-

r~'1.kam Koltuğu 0.8.1973 ı 2:178,- 2.l7d,- 1.048,-

Sn.ıon Koltuğu 0.8.1973 2 1.752,30 3.504',60 ı. 680,-

Kütüphs.no 16 rc:.f V "-Y'1.k l9.tl.ı973 ı ı. 636.20 1.636' 20 776,- ı 
\Jl 
o 

s.--,.ıon Kol tu ğu 19.9.1973 ı 1.752,30 1.752,30 ö40,- ı 

Ov-=t1 l"orr.'lik-:ı. ITcısı::ı 10.9.197 3 l l.Ö31,50 l.ö31,50 oSO,-..L 

Dört Çekoeıi Klqsör 4.10.1973 ı ı. 277 ,ıo 1.277,10 6ı6,-

Yqrıı:ı RY istirs.ho:ı.t koıtuğu 21."2.1974 3 ı. 465' 20 '--r•395,60 l.d4b,-

Kütüph-ıne tfO r'lf 3-ı.yqk ı D. 4.3.197~ ı 3.ö27,90 3.ö27,90 1.610,-

St•'l.nd~ rt dosyn do ı ı. bı ıtı.3.1974 ı 1.152,80 l.ı52,80 483,-

Kütuphqne 15 rqf,4qyqk 4.5.1974 1 1.414,- l.4ı4,- 595,-,-

Ihs is şef rrnscı.sı ı. ll. 197.4 ı 1.534;50 1.534,50 644,-

Kütüph-ıne ı9 rqf 6 cı.yak 3l.l2.ı974 ı 2.lOO,bO 2;100,80 8b2,-

IBM m'lrkq k~rt tqshi~ dol.l~9lllı976 ı 2.365,- 2. 365 ,.- 709,50 

Imi rnrk-ı qltı- gözlü dolo:ıp 30. ı. 1976 3 . 2.365,- 7.095,- 2.128,50 



!ll!l'l"i'1it-i? .,.#,hG?e!-"'~..,.,.."-~~~~-'.~--"'"'·''~--, _'!!':, 

CİNSİ Hiznete giriş tarihi 

\rşiv· KLi.tüph"1nesi 8. 3.1976 

Fotokopi ve Teksir hl.Dolabı i2.4.1976 

Kütı..inh:ıne 19.4.1976 

MUdür Tipi etejef 26.4.1976. 

Profil Şef Mqsqsı 

Japor qyaklı yemek nasası l20x70 

Krone kur:!'J.Ş Sf:tnd'1lye 

Krone· ay~klı s€hD8 60 x 60 

Krone kurnç koltuk ·gLtı 

Çef tipi koltuk 

Dınıçtaydaki oda plak~sı 

Dcınıçt-:ı.ydcı.ki ·od·:ct için perde 

Telefon etejeri 

Ş~f D'1S~Sl 

LlUdür kol tu,au 

Milana tipi sandcı.lye 

Ii'orr:ıik:ı sehp'l 

Duvır fonu 

Sekreter rrn.sfısı 

fıı"l.s a 

Sand'llye 

23.11.976 
ll " 
ll " 
ll 11 

ll 11 

23. ll. 1976 

t5.2 .1977 

21.2 • 1977 

15.4 .1977 

15.5 .1977 

ll. 5 .1977 

ll. 5 . 1977 

ll. 5. 1977 

L6 .1977 

· s.ı.· .1977 

13. 6.1978. 

13.6.1978 

Ad. 

ı-

•2 

ı 

2 

ı 

2 

8 

2· 

4 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

2 

ı. 

ı 

ı 

ı 

ı2 

· .. ····~ 

·Fbtı Tut·ırl n.Ayrılar:ı.r~r:ıort 

2.600,- 2.600,-. 780 -
. ' 

216,- 432,- 129,60 

~00 -' . 
öOO,- 240,-

o85,77 l.771,5!t 531,45 

2.117' 50 2.11''1,50 635,-

700,- 1.400,- 420,-

Jd7,50 3-100,- 930,-

525,25 1.050,50 315,-

582,75 2.3J,- 699,30 

659,50 659,50' ı97,ö5 

300,- 300,- 72,-
ı -

6.550,- 6. 5 50 ,.-
\Jl 

1.572,- 1'-' 
i 

959,- 959,- . 230,ı6 

2.750,- 2.750,- 660 -
' , ' 

2~510,- 2.510,- 602,40 

225,- 450,- ıo8,-

ı. 000,- ı. 000,- 240,-

475,- .'n5,- . 114 '-

2.623;58 2.623,50 629,64 

ı. :300,- 2.600,- 468,-

234,33 2.812,- )06,ı6 



$1 2$), -lt??-* .. jii§ ... ,.,-~~·:?'":~{-·' 

c İ N s İ fl3zmete g~~iç~-

Pirinç levhcı 26.6.19713 

Kütüphn.ne 26.6.197ö 

Pirinç levhq 3o.6.ı9~e 

Pirinç levhı, 7.7.1978 

Kütü~ıhane l9.7.197b 

Perde 2i3. 7. l97ö 

ı2-Demirbq_şlqr _ 

122-Y:ızı hes'lp B<'ç;k:ı.c·:ı. lhk. 

Y'lzı l').'lkinn.sı 9.9.1969 

TGksir D"..kih'l.sı 9.9.1969 

Pıci t Hos<Jp r.ı~k.· 9.9.1969 

rotokupi bakinası 9.9.1969 

Norr:nl Ş·cır~.rolu Y.I\1.9.9.1969 

Y 1. zı r:ı..qkin '1S ı 15.8.1970 

FotokqDi m'1kin'1sı 29.3.ı97ı 

Prrrr:ı. Kıs·:ı_sı 24.9.197ı 

Koııu adres m·ık. 23.ı2.971 

Adres k"ırt ı do ı. 23.ı2.97l 

Post-ı m;ıı mrıkina 23.ı2.97ı 

Oıimpia ı:ı~rk-ı. yı,zı26.ı2.972 

Fotokapı r:ıakino:ı. ı. 4.976 

Teksir r.nkin'1sı 1.4.1976 . 
Regühtör ı. 4.1976 

Ad. Fiatı -----
ı ıöo,-

ı L',. 735,-

ı ldü,-

5 ıso,-

ı ı. 900,-

ı 6.700,-

YEKÜN 

ı 1.250,-

ı ı. 500,-

ı 1.500,-

ı .3.200,-

ı 1.250,-

ı ı. 600,-

ı. 3-375,-

.ı 3.500,-

ı 9~250,-

ı 7-500,.-

ı ıo.ooo,-

ı 5.500,-

ı 27.000,-

ı ll. 250,-

ı 1.600,-

_Tut1:,!.L 

ıöo,-

'+-735,-

ıso,-

900,-

1.200,-

.§.JQQ.ı-

142.008 d~ 

1.250,-

1.500,-

1.500,-

3.200,-

1.250,-

1.600,-

3-375,-

.3.500,-

9-250,-

7.500,-

ıo.ooo,-

5-500,-

27.000,-

11.250,-

ı. 600,-

!l.yrıl-ı.n !\mor 

32' 40 

ö52,30 

32,40 

162,.-. 

342,-

l. 20ÔL-

58.728!66 
-

ı. 250 ,.:... 

1.500,-

1.500,-

3.200,-

1.250,-

ı. 600,-

3-375,-

3.500,-

9.250,-

4.500,-

ıo.ooo,-

5-500,-

ı6.'200,-

6,750,-

960,-

ı 
\Jl 
r0 
! 

'""'-.·~ .. . ı 



Jj.i lAZ_& i IJL,JL.@i ,.J~.ıx~~~~AtttWf!t~~~--·~~ı.~>:$~t'4.>:'!"~~"··~·" 

Q_LIL~ L_ __ ._ Hizr:ıete giri~ 

Regüı·üör 

Ycı zı L1'1kin'1sı 

ı24-B1.§kl.E_,2_ Denirb·ı._s;ı 'H 

Buzdoıqbı 

S'1nyo ı::nrk'1 r'1d;ro 

8.2.ı977 

2.4.ı9bl 

ı6.6.ı970 

30. ı. ı970 

Y:ıngın sondürr'G c i haz ı 23. ö. ı976 

Gece Bek~iGi 9'1ati 2.3.ı977 

D·:ı.vlunb~ z 22.3~ı97b 

Ad. 

ı 

ı 

-ı 

ı 

3 

ı 

ı 

Fi'ıtı 

2.000,-

22.000,-

YEKÜI; ••••• 

J.350,-

1.300,-

600,-

2. 300' -. 

1.250,-

YEKÜN •••• 

Tut~rı Avrııqn Arort.' --'-"----- _.... ____ _ 
2.000,-

22.000,-

---.--

960,-

2.640,-

ı ı 3 • 2 7 5 ı -:.._....j_J • 9 .32.ı..=__._ 

3.350,·- 3.350,-

ı. 300,- 1. 300,-

:ı.öco,- 900,-

2.]00,·- 920,-

ı. 25.Q~ -- _375.-

lO. O Q.Qı_:-__ _§. b4 ""-5 :ı...---

ı 
\Il 
'--'1 

ı 

,,~ 



r 
> 

-54--

c i n s i "'.dedi T'trto.rı --------· -~---------·~ -~~---·-------- ·----
ı TL lik 

5 tr rı 

ı o ır n 

20 n ır 

50 ır ır 

100 n ır 

500 n ll 

ıooo n n 

3 
2 

195 
4 

9 
2C 

23 

ı 

3,
ıo,-

1950, .. 

IJO,

L~50,-

2COO,

., 11500,-

1000' -· 

17.793,-

Yul::o.rdn nl_1frodctı gösterilen pnro.lc.r Tlı 17.793,

(0nyodibin;yodi;yüzdol::so.nUç) 30.4.1921 e;ün. to.ro.f:ı.:ıızdc.n 

l:nscı. sayıı_cındn to s bit ec'U.lorek işbu zabı t te.nzL: e dil-

nıştır. 

~'Ürkiye Bo.rol::.cr Birli[~:i 

I.~i.~dürü iiDlıo.sobc .)ofi 

Osnnn Bilc;iç E)erı:::cin :~lili: 



-55--

TürJ.::iyo ::.:;o.rolar Li:"li(:i 

::crcnfil E:.o~:aJ.: I'o 5/·. 
'· :'*! -r • i' 
- .l; --- .ı..... .J..-:.. 

31.1.1980 

31.1 .. 1980 tarihinde leesilen heso.bınıza ajt banka lw.yı tınrının 

bir örneğini ilü]ik oı'aro.k D'.cm.::yoruz.J~uracl.a f:';Örüloceği üzere 8' .300,66 
Kr. bulan son·· kalanınız yeni lıc.sabınıa alacak kayc1cc.ilrıiştir. 

İncelonerok lco::cı tlarınızn uycu:-ıluğı.mun ve:;ra varsa i tirazınızın 

bir ay içinde :Canl:Dllıza bildir::ıenizi rica ccloriz. 
1 

... \2<.:si halele Danl:o.:cıızca ve tn~c.fıı1ızca tutulan lca:;;-a.tlar arasıncıa 

uyarlık var kabul odilc:cel:tir. 

SnygılarJ.nızla 

T. C • Z İI~~::ı..L.T ~~,J:..ITI~Jill I 

I~ızılay ,:jubcsi 

Ek: 3 

Tarih Dc..nl:c.. ~Iosap Fo Ele -- '~okün Hesap Dal:iyouiz l.lov .. 

31.1.1980 630/493 3 85.300,66 ll 

31.1 .. 1980 630/1056 ı lLJ.. 373 '05 ll 

29.2.1980 630/493 1+ 368 .. 320,6( rı 

2<),.2.1980 630/1056 ı 95.553,05 ıı 

31.3 .ısso 630/493 4 32L~.338, 96 ll 

31.3.1980 630/1056 ı L~5. 163105 n 

30.4.1980 630/493 4 335.510,96 n 

30.4.1980 630/1056 ı 12.088,05 ll 

30.5,1980 630/493 1+ 256.308,16 1! 

30.5.1980 630/1056 ı 39.658,05 ır 

30.6.1980 630/493 4 69.800,9ı ll 

30.6.1980 630/ı056 ı 30.ı5S,05 n 

31.7.1980 630/493 2 2?4.916,ı1 ll 

31.7.1980 630/1056 ı so.ı63,50 rı 

31.8.ı98Ö 630/493 2 46.738,86 ll 

31.8.1980 630/1056 ı 36.433,05 ll 

30.9.1980 630/493 3 5L~, 065,86 ll 

30.9.ı980 630/1056 ı ı?.663,05 ır 

3ı.10.980 630/1+93 3 216.340,86 ll 

31. 10.980 630/1056 ı 29.€)43,05 ll 

31.11.980 630/493 3 2L~3 • 516 J 30 ll 



J. 
f. 
\" 
{;" 
ı. 
f ·. 
~ 
( 

-56-

Tarih Do.nl~o. Jie~ap N() 
. - ~;~ır Ye:.':-ün EcsaE :Jckizeniz ...,. 

31.11.980 
31.12.980 . •· 

3ı.ı2.980 

30.1. ı98ı 
30el.ı981 

27.2.198ı 

27.2.1981 
31.3.198ı 

3ı.3.1981 

30.4.1981 
30.4.1981 

T • :t ş .JJo.nkası 
Kızılay Şubesi. 

630/1056 ı 36.763,05 . ll 

630/493 4 312.135,25 ll 

630/1056 1 53·751,39 ll 

630/493 2 ı46.74ı,25 ll 

630/1056 ı 20.241,39 ll 

630/493 3 173'. 949' 25 ll 

630/1056 ı ı3.041,39 ll 
.. 

630/493 3 ı26. ı56_, 25 ll 

630/1056 ı 14.966,39 ll 

630/493 3 05.951,25 ll 

630/1056 ı 15.316,39 ll 

· Heso.:p Fo 1963-H 
Hes ep Sahibi :TtllliO:YE K;,'.WL.:ill. :C!RIJİGİ 

:JLŞI:::.LULIGI 

30.4.1981 sonu itibariyle. 139.007 ,cı.,. •. TL bakiye 

nevcuttur. 

Türkiye 1:ş Dankası 

~=ızılay Şb. 

( TI1Z~'-) 

• 

nev• :. 



-57-

ı: o su 

41 

Hesetpların :Lsi;:üoı~i :;orç T·L 

.:.'ı.raç ve Gereç .lnbaı·ları 

Plal:ot 

Dirlik rozeti 

==inlik cü z;c.anı 
Rı_ıhs a tna:io 

Sicil cüzdcm·ı 

lle. dalyon 

Sertifika 

İlk e,iin zarfı 
Toplantı fotoğrafı 

Cübbo 1mrıaşı 

:~vukat cübbesi 
Cübbo ya~:ası 

ot o :ıı-olcui 

Yo~:ün 

T.s.r:cslcğLıin ccı.r 

ıı ll ll 

f;.vul:atlıl: Kcnunu 

Ye~:ün 

5 ::_;qrçlu Hesaplar 

51-G-idor _·.vcms1o.rı 

510-r=utoı:ıet av<=·.nsı 

II 

511-İş a:vanslo.rı 

512-Yolluk avansları 

51-

10.4-50,--
7.482,-

'42.322,4-4-

13.t:~2G,95 

7.767,83 
490,-

1.4-79,22 

32,-

90,-

1.470,-
1"'4 '?Or:: u • 7,-

4.090,--

20.520,-

12.530,72 

55.636,02 

3.151,72 
8.090,1+0 

79.409,72 

768.994,90 

69.465,·-

42.4-70,-

3.000,-

153,-

10.337,58 
6.4-16,80 

1.062,50 

420,--

-· ,-· 
- , .. 
-,-
-,-

156.890,-

1.650,-

2.700,-

12.'30,72 

55.636,88 

. 3.03L~,12-

6.660,-

77.U61 1 72 

768. 99LJ-, 90 

69.465,-

22.970,--

52-Por s ono 1 '"vans 1 ~ 5 2- _ 3 .2G.....QQ_Q,...+', -=--_ ___3.2G_._O.OO,.., 

53-Verilen De~oz~~~ar 
530-Elo~::rik ~ü:ı.vo.gnz.ı 

531-Su 
532-Pullo.net DO.ki:ıo.sı 

534-::.:::wnoto verilan cübb 

53--

3. 500,-
3.503,-

51.000,-

2.915,--

-,,... 
200,

L~G. 000,-

-,-

Dorç TL 

---------

60.918,- 46.200, .. 
---------~-- ---- ·---'-----'---



ı~o.rosu 

Ado.no. 

"i.dıyo.nan 

Afyon 

· ~i.nl::arn 

Antnlya 
_',rtvin 

_'cydın

;~ğrı 

:Jalıkesir 

Bolu 
Bursa 
:ı::urdur 

çanakkale 

Çorun 
Denizli 

Di~ro.rbaJ;:ır 

:Edirne 

_Elazığ 

Erzincan 

· Er zıxru:.J. 

Eskişehir 

Go.zio.ntep 

Giresun 

Günüşhane 

Ho. tay 

Isparta 
:i:stanhul 
j:zuir 

::cnrs 
I:asta:r::ıonu 

Eırklo.reli 

· ==ırF,lehir 

56L~. 7)3 ,-
2[;.820,-
47 .Li-'(5,-
32.480, .. 

3. 094. 5CO, --
154.000,:_ 

17.500,-
101.920,-

13.905,-
175.365,

.Gl0,-
322.515,--

25.760,-
50.400,-
36.960,~ 

92AOO,-
l01.240,.:... 

5.0. GOO,-
66.975,-
14.780,-
30.GOO,-

l95.920,-
l82.700,-

33.COO,-
14.000, ... 

l5L~. 740,..:0 

32.480,-
4. 286.170, -· 

D25.800,
G9.280,-
35.680,-

135.590,-
35.280,-
41.600,-

}_}.c.co.I: TL 

·-' ·-
2 c·r·o .·, 

o:JU ,-. 

Li-? .L~?5,-

32.400,-
353.660,~ 

104.000,-
12.420,-

-,-
'77.715,-
30.910,--
60.L~50,-

- 25.760,-
25.200,-
36.960,-

92.400' --
2.960,-

53. c.ıoo,-
36.975,-
14.780,-· 
30.G00,-
7S.2G5,-

-,-
33.600,
l4.000,

l5L~. 740,-
2L~. _360,

C3G.250,--

5GO.G25,-· 

-' ·-

135.590' -
. 26.460,-

41. GOO, --

:i~orç :l'L 

56L~. 733,-
26.240,-

-,-
2.7L~0.900,-

50.000,-
5.080,

.33.220,-

13.905,
S7.650,-
5G,900,-

262,065,-

-,-
25.200,-

-,-
-,-

98.280,-

-,-
30.000,-

-· ,-

119.635,-
182.700,-

-,-
-,-
-,-

8.120,-

3. GLi-7. 920,--
21~5.175,

G9.2GO,
lO.OOO,-

-,-
. 8.020,~ 

-,-



l;CU'OSU 

Locao1i 

ICon:ro. 

I~i..1 t o.hyo. 
~ lnlnt~lO. 

=To.rdin 
Ilersin 
I~uğ1o. 

,,_uç 

nevşehir 

Or cL u 

Rize 
Sakarya 
Sansun 
Siirt 

Sinop 

Sivas 
Tekirdağ 

Toko.t . 

Trabzon 

Urfa 

Van 
Yozgat 

Zongu1dc:~k 

TOPL~'J:I 

~orç TL 

~99.910,-~ 

-201.020,-
55.300,-
57~750,-

1GO. 120,-
45.920,-
73.630,-

234.820,-
10o.ocıo,

G.LJ-OO,-

·17.920,-
33.600,-
61.400,
LJ-5. 880,-
70.560,-

249.250,-
41.3G0,-
16.240,-
4 n 7?/ı u. ı.....>J,--

53.200,-
43.G15,-
66. 860,-
93.900,-. 
40.330,-
51.790, .. 
69.660,-

177.050,-

13.560.543,-

-59-· 

..:~luco..l: ~~ ---------
74.760,-

-,-_ 
10.500,-
57.750,-

160.120,-

-· ,-
2.BOO,--

-,-
31.200,-

. -,-
17. ()20,-

33.600,-
49.500,-
16. 200' -
(0.560,-

-,-
14.400,-
16.240,-
24.360,-
53 •. 200,-
1LJ-.G35,,... 

52.020' -· 

-- '-
7.500,-

59, 450' ·-

3.650.580,-

:::orç TL 

125.1_50,-
2Si.020,-
44.800,-

-,-. 
-,-

45. 920, -· 
70.830,-

234.820,-
6G,3GO,

G.400,-
-,-
-, '--

11~900,-
29.600,-

-,-
249.250,-
26.900,-

-,-
24.360,'"" 

-,-
28.980,-
14.840,-
93.900,-
22.960,-
51-.790,-
62.160,-

117.600,-

9.909.963,-



-GO-

~o.rosu D orç TL } .. lo.co.k TL I;orç TL 
L.clo.no. 259.9001- 1oo.ooo,- 159.900,-
;ı.dıyo.no.n 7~080,- 3.240,- 4.640,-
;~f;:/öl.1 1L~,l90,- 1L~.190,- -,-
.tı.,ıo.sya 9 .• 280'- 9. 280' ·- -,-
.P~n.l-:nra ı. 279. 200'- 66,355,- 1.212.845,-
;_nto..lyo. 44,000,- 44.000,- -,-
.Lrtvin 5o720,- -,- 5·720,-
,\.ydın 29,120,- 27.400,- ı. 640,-
.~.",_ğTı LJ-.410~- -,- 4,410,-
:Co.lıkesir 52.290,- 24. 390,-· 27.900,-
~3olu 45. 7Li-O,- 17.800;- 27.940,-
Lur sa 66.240,- -,- 66,; 2L~0,-

Durdur 7.360,- 7.360,- -,-
Ço.nakkale 14.400,- 7.200,- 7. 200·,-

çorun 10.560,- 10.560,- -,-
Denizli 26.400,- 26.400,~ -,-
Jiyo.rha.kır 29, 01+0,- 29. OL~O,- -,-
:!i;cJ.iruo . ı'6.300,-· 16.800,- -,-
:slo..zı€; 20.070,- 20.000,- 70,-
& zincnn 7.200,- 7.200,....: -,-
l:.,'J.."zurur.ı 8.800,- 8.000,- -,-
l~sl;;,:işchir. 99.375,-'- -,- 99.375,-
Go.zio.ntop L~9 • 200,- -,.- 49.200,-
Giresun 9.600,- 9.600,- -,-
_Gü;:ıl.i şho.no 4.000,- 4.000,- -,-
lle. to.::;- 47.f.JOO,- 47.;880,- -,-
IDPC~rto. 9.280,- 6.960,- 2.320,-
J:st::ı.nbu1 1.280.420,~- 50.;000,- 1 • 23 0 • L~20,-
J:zı:.1ir 172.160,- 120oOOO,- -44.160,-
r=cırs 25·; 080'- -,- 25.080,-
:~ctstnrıonu i3 ,480'- ' 8.480,- -,-
=:n;ıTsori 40.540,- '+O. 540,- -,-
I~ırl:lo..re li 1o.ooo,- 7.560,- 2.520,-
1=ırşehir 9.760,- 9·760,- -,-
ı=ocn.o1i 37.330,- . 21.360,- 15.970,-



-Gl-

Barosu Borç TL ~Uacnk TL Borç TL 

Konya 120.240,- 105.5GO,~ 14.680,-
Kütahya 17.000,- . 4.200,- 12.800,-
Ha1o..tyn 17.340,- 17.340,- .-,-
r.~nnisn 36.320,- -,- 36.320,-
ICahraw:ı.nnnrn.] 13.120,-

' 
13.120,-

I~nrdin 30.320,- GOO,- 29.520,--
lierain 74.600,- -,- 74.600,-
Liug1a 33.160,- 33.160,- -,-
:~uş 2,400,- -,- 2.400,-
lTevşehir 5.120,- 5.120,- -,-
Fiğde 9.600,- 9.600,- -,-
Ordu 16.360,-· 12.960,- 3.400,-
Rize ll+. 960,- 6.4GO,.~ 8,L!-80,-

. Sako.rya 20.160,- 20.160,- -,-
Sansun 82.320,- -,- 82.320,-
Siirt 16.460,- 1.280,- 15.180,-
Sinop L~. 640,- 4,640,- -,-
Sivas 13.920,- 6.960,- 6.960,-
Tekirdağ 15.200,- 15.200,- -,-
Tokat 11.040,- 11.040,- -,-
Trabzon 19.960,- 15.720,- 4. 240,-
Urfa. 50. 2Li-O,- -,- 50.240,-
Us; ak 13.760,- 7.200,- 6, 560,.-
van 11.400,- 3.000,- 8,400,-
Yoz:;at 25.720,-- 7.500,- 10.220,-
Zonguld.ak 52.900,- .19. 300,..:. 33.600,-· 

TOPL.:'ıL'I 
L~. 490.045,- 1.081.455,- 3.408.590,-



Barosu 

Adana 

L.dıyarıan 

1'inasya 

Lukara 

• Lntalya 

Aydın 

Balıkesir 

Dolu 

Durdur 

Diyarbakır 

Edirne 

Elo..zJ.ğ 

Er.zurun 

Eskişehir 

Gaziantop 

Giresun 

İstanbul 

İzr:ıir · 

Kars 

==as tanonu 
Kayseri 

Kırklareli 

Konya 

I:ütahya 

nanisa 

I.Iardin 

l:Iuş 

Niğde 

Sarısun 

Siirt 

Sinop 

Sivas 

Tekirdağ 

Urfa 

van 
Yozgat 

Zonguldalc 

..:.62-
550-:J.L.RO :;:>O:;.ÇLLRI 

(X~ t.o.p ,ro zet ,l:inlik, cü b be, di(':or borçlar) 

Borç TL lı.lacak TL _.:::::D~o.;.:.r""""ç_.;::oT;;;;L ____ _ 

1.ooo,- -,- l.ooo,-
350,- -,- 350,-
135,. -,- ·135,-

80.150,- 37.575,- 42.575,-
·1.465,- 1.465,- -,-
3.625,- -,- 3 •. 625,-

350,- -,- 350,-
6.15~,- -,- 6.150,-

-,-
1.550,.:.. 
1.1oo,
ı.ooo,-

_750,-

3.575,-
2.700,-
1. 005' -. 
4.300,-

32.700,-
225,

l.ı550,-

1.225,-
750,-

1.475,
·525,

L750,-
l. 250,--

200,-
1.875,-

575,--
500,-
350,-

500,-
l.LJ-60,-

2.250,-
5.300,-
1.250,-

125,-

166.720,-

-,-
-,-
.- ,-

1.000,-
-,-
-,-
·- ,-
-,-

4,000,-
1~000,-

-,-
-,-
-,-
-,-
-,-

. -,-
..:.,-
-,-
-,-
-,-
-,-
-,-_ 
-,-
-,-
-,-
-,-
-,-
-,-
-,-

45.340,-
========--=-

-,-
ı. 550,-
1.100,-

-,-
750,-

3.575,-
2.700,-
1.005,-

300,-
31.7_00,

·225,-
1.550,-
1,225,-

750,-
1.475,-

525,-
1.750,- . 
1,250,-

200,-
1.875,-

575,-

500,-
350,-
500,-

l.460,-
2.250,-
5.300,-
1.250J-

125,-

120,300,-



C i n s i 
--------,-~--~----.--

Dosya d.ol::::bı 

,Stilofor 

'razı no.ki na s ı 

Teksir nakinası 

· Heso.:ı;ı ri::~kinası 

. ~otokopi nak~nası 

'ı:azı rın1::inası 

Jaluzi perde 

Ile lı 

Profil şef rıasası 

Sekretor u.asnsı 

TTisafir sandıüyesi Vınlox 

D ö~er şeJ: köl tu~ 

PortLan to 

Profil Şef I:c.sc.sı 

D öner Şef I~oltui:,ru -

Deri kaplı iskenle 

Von.ediJ~ ·tipi kol tuı~ 

Konbine dolap 

Kolsuz siyah koltuk 

şef l.Ias as~ ı 

Şe:f T~olt-Lığu 

--63-

. 3.9.1969 

3.9.1s~~9 

,3. 9· 1969 

9.9.1969 

9.9.1969 

9.9.1969 

9.9.1969 

9.9.1969 

10.9.1969 

11.9.1969 

15.9.ı969 

15.9.1969 

ı5.9.ı9G9 

15.9.ı969 

20.10.1969 

29.11. ı')69 

29.11.1969 

31. 12.196~ 

31.12.ı9G9 

24.2. 1970 

2L[ .• 2.} 19?0 
2L[., 2. ~ 1970 . 

24.2.:1970 

Telef'on etejeri" çöp sepet''2Lı-. 2. :ı 1970 

Orta rıasası 50 x 50 24.2.: 1970 

_·_ıtı dolaplı k'ôtüphane 

4 çelrrıeli klasör dolabı 

Süper portnanto 

1~üti5;phane 

Stondart Dosyc doıabı 

2L~ • 2 • ,1970 

24.2. 1970 

24.2. 1970 

30.4. 1970 

15.0. 1970 

Standart İlasya dolc\bı 10.12.1970· 

Dört Çokııt:;li klas ör dolabıl:J. 12. ı970 
Döner şef kol tu ğu 10.12.1970 
-,{arın niso.fir J;:oltu[;·u 1D.l2.1970 

Profil nisafir ~andalyesi 10.12.1970 

S oğulc Dccrıga 

PrÜf~l ~.lasa 

20.12.1970 

30.4. 1971 

ı 

ı 

1 

ı 

ı 

1 

ı 

ı 

12 

ı 

ı 

ı 

5 
2 

ı 

ı 

ı 

10 

ı 

ı 

2 

ı 

ı 

2 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

2 

ı 

ı 

. Der'i.rb2şın iz bed. 

-Ol 

-Ol 

-Ol 

--Ol 

---Ol 

· .. oı 

.. o ı 
-Ol 

--12 

-Ol 

-Ol 
· ... oı 
-05 

--02 

-Ol 

-Ol 

-Ol 

--lO 

-Ol 

-:-Ol 

-02 

-Ol 

·-Ol 

---02 

--Ol 

-Ol 

-Ol 

--Ol 

-Ol 

--Ol 

-Ol 

~-Ol 

-Ol 

--Ol 

-02 

-Ol 

-Ol 



C i n s i· 

Zolon port~ıc.nto 

Telefon oteje:c,i 

Eiz:.~ctc :.si:ı_:'içı __ ':[1_~-

30.4.1971 

22.2.1972 

Telefon otejeriC~hşap) 

Dört ·t_;özlü klasör dolabı 

;;:üdür tipi telefqn etejori 

22,2.1972 

.22.2.1972 

18.5.1973 

30.6.1973 

D .G.l97.? 

19.9.1973 

19.9.1973 

29.9.1973 

29.9.1973 

29.-9.1973 

2?.9~1973 

29.9.1973 

29.9.1973 

29.9.1973 

29.9.1973 

21.2.1974 

25.3.1974 

2?.3.1974 

30.3.197Lj-

I·:l o. sa I~ al eLli 

Sandalye 

lllidUr tipi telefon etejo~i 

Orta :ıasası 

Lübı nisafir kol tı..1,'-',l1 

Soki"eter nasası 

Yeşil nisafir sandalyesi 

Sehpa 

?Usafir kol tuğ;u. 

Sehpa 35 X 50 
Lüks ;:ıirafir sandtÜye,si 

Sehpa 60 x 50 

:-~· ornilca )u var lal:.: s oh pa 

rornika yo~ek nasosı 

Profil yoı:ıek nasc.sı 

Sandalya. 

Ye:acl: r:asası 

IWd-ö.r tipi telefon etejeri 
30.3.1974 

L~.ll.l97L~ 

5.11.197L~ Dönor şef kOltuğu 

IO;istal sıgaralıl: ~Cıbrıs 

:i:prago.z foneri 

Telefon :o.kinası 

Elektrik soba,sı 

De:c_ir nerdivon 

~tatürk portresi 

I:lo]:trik sobası 

ho d. 20 .ı ı ;974 

5.12.1975 

5.12.1975 

5.1. 197G 

8.3. 1975 

25.3.197G 

12.12.977 

3.3. 1970 
~-::azı nakinası (Rheinrıotall) 2.4 •. 1901 
eski klav:'o 

Telefon sözleşnesi 

::ı'otolcopi nakinccsı gnrcnti 

2. 1. 197C . 

31.3.197S 

2L~541 sa;plı savumıa to.lıvili 21.6,.1976 

_,_:..Cl. 

2 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

10 

2 

ı 

4 

2 

4 

3 

3 
ı 

6 

ı 

ı 

ı 

2 

40 

6 

1 

ı 

ı 

2 

3 
4 

ı 

2 

3 
2 

ı 

2 
ı 

ı 

Denirbaşı n iz bedeli 

-02 

-Ol 

-Ol 

-Ol 

-Ol 

-Ol 

-lO 

-02 

-Ol 

-04 

-02 

-04 

-03 

-03 

-Ol 

-06 

-Ol 

-Ol 

-Ol 

-02 

-L!-0 

-06 

-Ol 

-Ol 

-Ol 

-02 

-03 

-04 

-Ol 

-02 

-03 

-02 

-Ol --.----
·ı,oo 

N ____ ,___ _____ 

.. 02 

-Ol 
-03 __ _ 

500 --__ ::..::..ı..::;, ___ _ 



-65-

c i n s i Hizr:ıcto giriş T. 

Türk Ceza Kanunu 
Türk Ceza ICanunu Hedeniyesi 
Hukuk Usulu J\lulınkemclori I~. 
Türk Ceza Eanunu 
Dı:ımga Vergisi Kanunu 
Harcırah Kanunu 

. Anayasa· Kanunu 
Anayasa Hizaı:ıı adlı kitap 
Sicilli I~a.vo.nnin 
Sicilli Ko.vo.nnin 
Sicilli Ko.vo.nnin 
Anayasa Ho.hkeriesi I~arurlo.r D.· 
3-5 tertip DÜstur 
Avukatın Yanında 

Sicilli Kavunnin 
Düstur 
Bo.ro Dorg;i.si 
Baro Dergisi 
Resmi Kararlar Dergisi 
Seçim E. Y .H. I~. K özetleri 
Hukuk Usulü Huhakeraeleri L 

Askeri Ynrgıtay Karo.rı ve İçt 
Sicilli Kavannin 
Meydan Larus 
Uluslararası Özel Huk.Sözleş. 
Annyasa Yasa Degişikligi 
Danıştay Kanunu 
Gizli Dinleme isinli kitap 
Sicilli :cavannin 
Hakiı:ıler I~cnunu 

Danıştay .i.'-anunu 
"~tatürk Devrini adlı ki to.:p · 
Sicilli Ketvannin 
Trafik I:azo. Bilirkişilerind_o 
araştırı:ıa telmiği adlı· ki tap 

29.11.ı969 

29.11.ı969 

29.11.1969 
29.11.1969 
29.11.1969 
29.11.196? 
29.11 .. 1969 
28.2 .1970 
25 .. 10.1970 
27.2. 1971 
2.:1.1.1971 

30.11.1971 
1.4 .1972 

31.1. 1973 
20.2. 1973 
21.5. 1973 
21.-5. 1973 
21.5. 19,73 
21.5. 1973 
7.7. 1973 
3.8. 1973 
24.Ll974 
6.2.1974 
2.3.1974 
2.5.1974 
4.7.1974 
15.7.ı974 

2.10.1974 
26.1.1975 

7 .B.l975 
9.8.1975 

27.11..1975 
·3 .12.1975 

9. 2 .1976 

Ad. 

1 
ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

2 

ı 

ı 

7 
24 
ı 

ı 

3 
2 

-4-

3 
ı 

·ı 

ı 

ı 

12 
ı 

ı 

J;' 

2 
. ı 

ı 

ı 

ı 

ı 

Donirbaşın iz 
bedeli 

-Ol 
-01 
-Ol 
-Ol 
-01 
-Ol. 
-Ol 
-01 
-02 
-Ol 
-Ol 
-07 
-?4 
-Ol 
-Ol 
-03 
-02 
-04 
-03 
-Ol 
-Ol 
-Ol 
-Ol 
-ı2 

-Ol 
-Ol 
-Ol 
-02 
-Ol 
-Ol 
-Ol 
-Ol 
-Ol 

-03 



.:...ss-

Cinsi Hizuotc giriş T. 

------------- ----------
Tiçnrct I:c.nunu ,şorhi 25.3.1976 

?.Iovduat vo ::redi Dccğılı 26.3.1976 

Borçlar ~-.c,m_ınu 12.4.1976 

T.Tico.rot I:c~numı l2.L~.l976 

T.Cczo. Ecnunu 12.4.1976 

Lnnyaset :=cmunu 12.4.1976 

Ceza IIuhakenolcri usulu 12.4.1976 

HulcuJ:t jJuhnkonoleri u·sulu l2.LJ-.l976 

f! .• s.I:nmmu l26L~.l976 

J: ş I~cnunu 
Sicilli I~~:cv2:1nin 

Sici-lli :L~o.vnnnin 

12.4.1976 

20.10.976 

1L 3 • 1977 
Anu;y-asa Ilnhkemesi ~Carn'r : 20.10. 9'?7 

Devlet Toşkilettı rehberi s. ll. l 977 

T.C r:<::ı.nunu Eklort 19.12.197'7 

Ornnn HuJcuku Do re; j_s i 20. ı. l 97 S 

Sular Eukuhı vo sul.::rl;:ı 

ilt;ili ar~ı.zı do.vnları 

Sicilli :=nvcı.nnin s. 3. ı 9.78 

Devlet ~[::Qurları ~,anunu l0.4.197S 

Yargı Dergisi ll.4.197S 

Devlot Ho:J.urları ve Da. 12. LJ-. l 97S 

~,Tirns ~IulcLıln1 28. ll. 978 
_Sicilli I:nvarlnin 5.4ol979 

Yılın ~=ııovuzu adlı~~. 13.7.1979 

inso.n hoJüo.rı 22.11. 979 

Sicilli I~:wmıin 30.4.19c!O 

Iş ve Bosy2l Güvenlik ~~. ıı.s.ısso 

T!Iilli G'L1verılil:: :;-~:ons e;yinco 

l:o.b-ul edilerı l:co..nLın 

ll ll ll. 

2 ad Intr--to Türldsh 
-'-O''- ( Tu·~cı·ııt t·ıı" "v) Lı _.' .l. tJ ...... _;J .......... J 

ll 

3. 2. l9S1-

16.2.19,31' 

26.2.19S1 

l 



-6.7-

1. 5.1981- 30.4~1902 YJ.lı 
:Sütçe Tasarısı 

1- Gelir J)5tçesi 

2- Giclor :Lütço,si 

3- I3ütçe Gerekçesi 

4- 1.5.1981-·30o4e1902Bütço 
Yönetme1iLi 



Bölürıı 

IT o 

I 

·II 

III 

I.'~adc1e 

Eo 

ı 

ı 

2 

3 
4 
ı::· 
/ 

r:n -·ou-

l'"II1I G~EJ~iR ~EU~=vçss~i~ 

ç ~r=z~! ~rjç.ı:~s 1 

Gelir Çeşitleri 

lCCB eııcl: Golirlori 

Barolar Bi:cıik Y~os. 

:~v.l8.255 x .ı2ay x 35;
Yayın Ge2.ir:lo.ri 

' 
:Go.şkoca- .3-olirler 

B.uh.satnnno Colirle:::'i 

Devlet Bütçosinq.en G. 
Bağışlar 

. Bnnlm f2.izlcri 
Diğer go~irler 

·r..oo. ooo,-
3,
ı,-

75.000,
ı o. ooo·,-

Löhir.ı 

Tutarı 

7.667.100,-

-,-

785.004,-

8, 452.104,-



Bölüı:ı 

ı 

}J 

l. 5.l<;ıQ1.3~.4..19H2 Yılı c;ider Bi..itç·esi Çizelgesi 

Haclde Gider Çeşi~..:..e""'r..:..i_...._ ____ _ 

Yö~ctin ~iderleri 

Genel ;~rul Giderleri 

Baş~a~lık ödenegi 

Enşl::anlık Di vanı üye i.H. 
Bo.çl~e<.nlık C\.ır;ındaki Ü;-7o huzur. 

haldar ı 

Di s, Donet, Yön. üyo huzur lıo.k. 

Yön, D is, Do not.=~. ;:rolluklnrı 

Geçici görev yollu~u 

Tonsil giclçrleri 

TÖren ve Lğır.lono. z;id. 

Dış ilişkile;r ~iderleri. 

II.T.Hu:.cuk ==onc;reci fonu 

=:onferans vo so:~üner gicl. 

Başl':aco.·gidorlor 

Personel giderleri 

İY.raniyo ve pril:ılor 

2ozla çnlıçna tic. 

s. S.l~ Prini j_ştiro.ki 

Peroonel yollukları 

Tnşıt ve yonok gid. 

çocuk zanları 

Yakncak yarcl.ını 

Giyin gic,erleri 

:tzi~1 ücretleri 

,şef Sorunlulı.ıftL' 

ülürı,Do2,-o.l~ ve ev1oımo Y. 

:~ıde~ı. To..z·.üno..tı 

Gece to..zninc.tı 

Sözleşuo farklo..rı 

500.000,-

1,

ı' -
ı,..: 

. ı,-· 
eoo.ooo,
ıoo.ooo,-

50~000,-. 

50.ooo,-
50.ooo,-

350.000,

--~2P._ooo,-

- 50.000,-

140'. 000,-t-

340.000,-

50.000,-

360.000,-

10~ ooo, --
288.000,-

20.000,-

1754000,-

175.qoo,-
25.ooo,-

65.000,

ıo.ooo,-

400.000,

. 20.000,

l.360.loo,-

BölihJ Tutarı 

~.070.004,-

6.7{58.104,-



Böl ün Lio.dcJ.e 
·----~ 

!II 

J_ 

') ,_ 

3 
4-

5 
6 

7 
8 

9 
ı o 

iV 
-, 
.L 

2 

3 
~I 

ı 

2 

3 
4-

5 
6 

ı 

Gider Çeçitleri 

Büro Cü-:.crleri 

-70- . 

Bo.~;:ı;ı ve ono.rırı r;idorlori 175.000,-
B-L1ro ::..raç ve Goroç :;id. 200.000,-

PTT c±derlori 300.000,-
Lydınlatua, Is ı tno., su hv.vo.go.zı g. 4-00·, 000,-

Dm::Lrbcf? c;idorlori 20.000,-
Gazete,dergi ve kito.p ~id. ·50.000,-
Yo.rgı vo icrc. giderleri ıo.ooo,-

Yoşın- giC.orleri 

Dışardan sağlanan Biz. 

:Oc.şko.ca Giderler 

~.~c.tırıı:.ı giderleri 

~io.zı,hesap, büro nak • 

IIobilya Döşeuo 

Diğe;r yotı:cın gid. 

Resin harç vo kesoneklor 

Lolodi;yo Posirı vo Ho.rç. 
1 Jroter hcı.:ç-ç vo nasrafları 

Dı:mr:;o. vergisi 

Bin2- vorc;isi 

Sivil so.vumıa fonu 

Uluslo.ro.rası B.B aidatı 

Liesloki Yardı:~üo.r 

L~oi:ıloklo J.lgili Sosyo.l Y. 

1?5.000,-
50. ooo,-
50.ooo,-

50.000,-
50.000,
ıo.ooo,-

ıo.ooo,

ıo~ooo,-
4-.000,

).000,-

15.000,-

15.000,-

50.000,-

............ 

ı. 4-3 o. 000 '-

ı©o.ooo,-

94. ooo,-

50.000,-



--71-

1980 ;yılı :3'Litçenizde oldui:ı;tt gibi 1981 yılı IJütçeuizde de 

ÖlüB Yardını Kesenelderi Birliğin gerçek lıir seliri olnar.ıası sebe-

. biyle bu sene de Bütçeden ayrı tutulnuçtur.ölüm Yardını l~sasları 

dahilinde ödenmek üzere gelir ve giderleri ay-E ı bir )ıos o;pta takibi 

öngörülLıüştür. 

1~-Bütçe Gelirleri 

1-Birlik IC~scnekleri 

1981 yılı kosenoklerinin hesc:pıannasında Barolarıruzın 

1980 yılı iç:inde bilclirdil~leri avu~at adedine bildirinde bulunmayan 

Laroların 1979 yılında bilc1ircLil:leri nevoutlar ilave edilerek 18255 

avukatın Bcırolara l:ayıtlı olacağı esas alıntııi]tır. 

Eu suretle kesenel: golcrlerimiz 18255 o.vul:o.t x 35,-TL x 

12 ay= 7.667.100,- s:ır, olarak Dütçoye gelir l:omılnuçtur. 

-II-Iayın Gelirleri 

Yayın gelirle:ci olarnk bu sono bütçoyo bir neblağ 

konulııarııştır. 

III-Loşkaca Gelirler 

;jÜfrec-:.atı aşağıda r;prüleceği VOÇ-~ile 1981 yılında 

başko.ca gelirlerinizin 785.004,- T:C olnbilecoği t:::.brün odilrıokte olup 

her bir r;clir kaleni için gerekli açıklana D.Epğıdn c;österiluiştir. 

1-Rcthsatnane Gelirleri 

1000, -'J:lı karqılığı bedelle verilen ruhsc.tnru.ıeler 

için bu yıl 7oo.ooo,- TL c;olir t2,hnin ediLıi:;;:tir. 

2.-Devlet Di..i-l:;çesinden yardııı ve bağışlar 

ı:aw_u ı:uruluşu ni toliğindo nesleki bir kurıJlu.ş olan 

Birlif:!;iı:ıizo Devlet Biitçcsinden yardın yapılı:ıası olağan sayılabileceğin

don bu nacLdeleri bütçenizdo açık tutnak ar:ıe.cıyla birer lirıüık tahsi:

sat konulnuştur. 

3-Lanka t'aizleri 

D2nl:nlardalci vadesiz curL~ · hesap l?o.kiyelorini-
zin her geçen s ono dolıa azaluasJ_ sebebiyle 1981 yılında ancc.Jc 75.000,
'l'JJ li1~ bir. c;nli:r oJ 3~'.8{;J. t::ı.lrdn orlil;·ıiçtir .. 



-72-

Lt--Diğor C~olirlor 

1981 yı:J,ındo. so.tılc.:co.k vesnir ::"wlzeLJnin o.z oh:ınsı sebe

biyle bu yıl 10!000,-TL diğor gelir o.lo.cnği tc.bı:ıin edil::ıiştir. 

B-Gider Bütçesi 
1981 yıl·ı Gider ~ütçerıiz yeni. Toplu İç sözleşrıosinin 

getireceği rınli ;yüküı::ıliHük ve vo.ki fiat o.rtısılo.rı dikkate nl:ı.nnrak 

gider bütçeniz 8.Lt-52.10Lı. TIJ olarak tesbit oc'ı.ilr:ıiştir. 

Gider Bütçouizin bölibieri o.şagıda gösterildiği _gibidir. 

Bütçe Bölünü 

I 

II 
I Ir 

IV 
V 

VI 

Gider ÇeŞitleri 

Y~netirı Giderleri 

Personel Giderleri 

Büro Giderleri 

YntJ_rıı:l Giderleri 

Rosi::ı ho.rç ve kosanak 

I· I os lo ki yo.rdınlar 

Toplo.:ı 

Tut.s.rı 

2.070,00Lt-,-

4.698.lOO,-

1.430. ooo,-

lıo.ooo,-

94.000,

---=-5_0 __ ._o_OC2.c__. 

8.452.104,-

:Bütçe Bölür:ılerino nit gerekçeler o.şnğıdc. her bölürı ve 

naddeleri olo.ro.k o.;y-rıca o.çıldo.nrıı0tır. 

1-Yönetir.~ Giderleri 
- "···---

T:I2dde ı-~ Genel K-o.rul ·sidorlori için ~eçen sene konulan 

450.000,-TI, tahs.isat bu sene de uo.li inl::anlarınız nuvacohesindo 

500.000,-TL tahsis[).t ayrılnıştır. 

Uaddo 2-3-'l-·5-Başkan,Başkarılık Divanı üyeleri ,Başkanlık 

Divanı dışında kalan Yönetin Kurulu,Disiplin ilc JJenotlene ı~urulu 

huzur hakları naddelorinu O\rvelki yıllar t;erekçolerinde yazılı neden

lerle 1,-TL iz bedeller konulnuştur. 

IIa.ddo 6-Avc.ıkatlık Kanununun ll?- naddesindo,Anka.ra dışın

daki illerdon seçilen Yönctj_n 1Disipliri ve Denetleno Kurlılu üyelerinin 

yolluk ve ikÔnet, diğer znruri giderlorinj_n Dirlikçe lmrşılnnrıası ve 

r.ıiktcı.rlarının Gonol ı=-t..ırullarca t~bi t edileceği hük.ıe bo.ğla.m:ııştır •. 

Yol rıo.sro.flnrırün değL;ıi~=liQ;i nedeniyle bu uo.ddeye 1981 

yılı için 800.000~·-TL ;tahsisat önc;ör\il:uüştür. 

IIo.dde 7-=:::.i:r:lil:: Yönoti:...ı Kuruhmco. belirli c;örcvleri ı:ı.es

lekdaşlo.rırıızdan lmru:ı_n ko~üsyonlccrd . .:ı.n ro.porlnr o.lıiı:::ıak Sl.ı.reti;y-lc 

yapılnası düıyi..inülCtükto hu konisyonlarn Anl::arc. dıi.Jınclan katılacak ı:ıes

lckdaşlnrıı:.ı?-zın yolluk~ j_kÔ.::cot ve zaruri f~idorlori için bUtçeye c;ünün 

şartları ı:ıuva.cehesincl.o 100.000,-TI, c.;eçici c;örov to.hsisç:ı.tı ı:onulnuçtur. 



-73-

!'.~o.c1de 8-Te .sil giderleri için r;oçon sene b'Litçoyo l'::omüan 

40.000,-TL lık öde'ıok·ıconulnL'Q iken 1981 yılı için 50.000,-TL lık 

· ödenek konulnu:.:;tur. 

T!!:adde 9- TÖren ve ağırlana c;iderleri, Geçen seneki bu 

ı:ıadde giderleri olaral:: bütçeye l:onulnn 40.000,-TIJ bu senede ı:ıali 

inkanlnr gözönünde .bulı.ındı..ırulura1c: 1981 yılı içinde 50.000,-TL tah

sisat öngörül üqhir. 
Haclde 10-Dış İliı:}kilcr sid.crlcri için geçen sene Bütçeye 

konulan ::20.000,-TL lık ödenek bu sonc için de 50.000,-CCL olarak 

bütçeye alınuı~tır. 
l.r1addo 11':""1981 ;yılında yapılnoak Il.· Türk Hukuk Konc:;resi 

için bütçeye 350.000,-TL ödenele konuLıw]tlt:' .. 

l.iaddc 12-13-Ser.ünor ve Konferans c;iderleri ile Başkaca 

Yönetin giderlerini karşıla:ınk üzere bütçeye 1 70.000,-TL konulrıuştur. • 

II-Personel Giderleri 

Birlik hizL:otlorinin ;yiirüti..ilı:ıesi için rıovmJ.t persone

lin Toplu İş Sözloç;:-ıosi nazo.rl. itİbi:ı.ra alınarak düzenlenon ::;ıorsoncl 
giderleri r.ıüfrodatı aı;ıat;ıda cösterildiği csibi 4.698.100,- TL olarak 

tesbit edilerek öden ok konulL'."L,Çtı.ır. 

Böl'Lin Ho Hadde. IJ.Gidor Çeşitleri 

II ı 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
lO 

ll 
12 

13 
14 

15 

T~em.ır ve E'Listalıden üc. 

İla:arıiye ve prinlor 

i'azla ça1ışrıa ücretleri 
s.s.K prinleri iştiraki 

Personel yollukları 

Taşıt ve yenek gi~orlori 

Çocuk zanları 

Yakacak yardıı~lo.rı 

Giyin giderleri 

:tzin ücretleri 

Şef Sorunlulü:cı.:.ı.rı 

Ulürı, dot::<J.LL ve evleuno. Yar d. 

ıcıdon Tazı:.:ino.tı 

Gece Tazninntı 

Sö z 1 c IJ'";..lO :f a:dcl o.r ı 

TL 
1,400,000,-

340.000,-

50.ooo.-
36o.ooo~

lo.ooo,-
28s.ooo, .... 

20,000,-

175.000,-

175.000,
. 25.000,-

65 .. 000,

lO.ooo,-

4oo.ooo,-

20.000,-

1.360,100,-

4.698,100,-



III- Dür_? r;i-'-c~.::J]:~ıor:i. __ 
Du böhh:ijn ı il3 10 :~ıc-eldolorinc_o b::.yıtlı zcıruri 

büro giderleri için 1.430.000,- TL lık ödonok cı;yrılL:ı.ştır. 

1981 yılı ~~i..itçe u~lc_;ula:ıo.sıncl.:l I;_ro.ç vo Ceroç gidorle

ri,PTT znı:.ıları,Ly(hnhct::ıa ve ısıtrw r.ıaddelerindoki fiat artışları, 

kırtasiye fiatlarına ;rnpılan zanlar cözönünv alını=.ıştır. 

IV-Y2-tırır.ı Gidorleri 

Birlik çnlışı:.ıa anacına ve ueslokdc<şlarınızın ihti:v-nçla

rına en iyi bir fJOkildo cevap verebilecek ve ilorido Dirlige gelir

ka;yna~ı olacak bir bin.nnın yapılansına olanak sağlc·nsbilnok naksa

dıylo evvelki senelerde ayrılan in::;aa fonuna gelirin inl:a.nsizlığı 

sebebiyle bu sene de bütço3"e r.ıanlosof bir fon ödenesi konulanam:.ştır. 

~:osonok borçlarının cöndoriltı.enesi sebebiyle do cocen 

senelerde a;y-..cılon fon tnunnen bitniştir. 

Diğer to.rnft::in .:3irlik fc.c.liyetlerinin ~htiyo.cı olacak 

Büro ual~inalnrı,Liobi13ra ve dö::;;o:w alino.bil;..ıosi için btı_ bölüne c;oçen 

sene 90.000,-TL a;yrılnırg, bu sene de 110,000,-TL ödonel: konulr.ıuştur. · 

V-Rosiu Harç ve kesenekler 

Dirlikço ;:;~npılacoJ;: işler sebobi;;rle ödennesi nuhtonel 

harç ,res in ve niclo..tlar ·ile 1136 sayılı J:anunun ı~ıo. ::.1addesinin 15. 

bendinde Birli&~e ve :Cirlil:: Baqkanına :·abancı Bo.~ Jlo.r Dirlilderi, 

Barolar ve hukulc kururlları ile iliç;l:iler kur::::w ve· yür-Litne cörevi 

verilniş oldu[ttmdan bu bölüne topl2n 94.000,-TL lık ödenek konulnuş

tur. 

VI-tiesleki 'tarcı_ı;-üar 

Bu bölür::.e· yıl içinde_ Bı:trola::ra ve L_vı_ıl;:otlara ölün 

yardını dışında noslekle ilgili olarak yapı:Jıml:sosyal yaı-dınlnr için 

1981 yılı içinde geç on sene oldu~u ci bi 50.0001 -Tiı ödenek konuliıUş

tur. 

Sayr;ılarıııızla 

J~aşka.n 

1 Av .Atila Sav 

Genel Sekreter 
IL v ._rrıeooaı.ı; _;Ewron· 

üye 

üye 

Av.Voco.t Burcuoğlu 

üye 

~}a:]lmn Yard. 

_·-~v.S:ülçin çaylır_;il 

Üye 

3nşl:an Yard. 

icv.Güneçı Ltabay 

So.y-ııan üyo 
.A~.ıJejat Gğüz 

üye: 
~'_v .Hilrıi Bocerik J.v.TPrcut Bulut c'_v .Eilui Loztope 

Jye 




